
Valsts Prezidenta pavēles armijai un flotei.
Pārgrozījumi noteikumos par jaunatnes

pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras.

Noteikumi par dzīvu augu vai to daļu
ievešanu, izvešanu un tranzitu.

Pārgrozījumi un papildinājumi noteikumos
par privilēģijām uz izgudrojumiem un
pārlabojumiem.

Pasta un telegrāfa departamenta rī-
kojums.

Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas
satiksme.

Vācijas un Lietavas-SPRS satiksme.
Rīkojums par vietu kartēm braucieniem

numurētu vietu vagonos.
Rīkojums par tautas skaitītāju braukšanu

pa dzelzceļiem bez maksas.
Rīkojums par operāciju paplašināšanu

Lāču pieturas punktā.
Rīkojums par pasažieru vilcienu pieturē-

šanu Staldzenē un biļešu pārdošanu
vilcienos.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
par dzīvu augu vai to daļu ievešanu,

izvešanu un tranzītu.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
1. Dzīvu augu vai to daļu ievešanu

un izvešanu kontrolēZemkopībasministrija.
Piezīme. Tranzitsūtījumi kontrolējami,

ja tos pārsaiņo vai izsaiņo Latvijā.
2. Katrs ievedamo augu vai to daļu

sūtījums jāpieteic Zemkopības ministrijā,
uzrādot apliecības par provenienci un ka
sūtījums ir brīvs no bīstamām slimībām
un dzīvniekiem, kā arī nesatur augus, kas
izplata kultūras augu rūsas.

Piezīme. Bīstamo slimību, dzīvnieku
un noliegto augu sarakstu izsludina
Zemkopības ministris.

3. Zemkopības ministrija izvedsūtīju-
mus pārbauda un izdod attiecīgas apliecī-
bas vienīgi tādā gadījumā, ja to prasa
ievedēja valsts.

4. Noliegts ievest dzīvus augus vai to
daļas, ja sūtījumā atrod augiem bīstamas
slimības vai dzīvniekus.

5. Noliegts ievest dzīvus augus vai to
daļas no apgabaliem, kur konstatēts bum-
buļu vēzis (Svnchitrium endobioticum),
Koloradas vabole (Leptinotarsa decemli-
neata) vai citi augiem bīstami kaitēkļi.

. Piezīme. Zemkopības ministris perio-
diski izsludina sarakstus, kādos apga-
balos ārzemēs konstatēts bumbuļu
vēzis (Svnchitrium endobioticum), Ko-
loradas vabole (Leptinotarsa decem-
leniata) vai citi augiem bīstami kai-
tēkļi.

6. Uz šo noteikumu pamata aizliegto
dzīvo augu vai to daļu ievešana pielaižama
vienīgi zinātniskos nolūkos ar katrreizēju
Zemkopības ministrijas atļauju.

7. Dzīvus augus vai to daļas var ievest
vienīgi caur tām muitas iestādēm, kuras
noteic zemkopības ministris saziņā ar
finanču ministri.

8. Kontroli izdara Zemkopības mini-
strijas pilnvarotie lietpratēji.

9. Lietpratēju atzinumus var pārsū-
dzēt arbitrāžas kommisijai 3 dienu laikā
pēc lēmuma taisīšanas. Ienākušās pār-
sūdzības arbitrāžas kommisijai (10. p.)
jāizlemj 7 dienu laikā. Kommisijas lēmums
ir galīgs.

10. Arbitrāžas kommisija darbojas pie
Zemkopības ministrijas un sastāv no 3 lo-
cekļiem: zemkopības ministra apstiprināta
lietpratēja kā priekšsēdētāja, dzīvu augu
vai to daļu ievedējas vai izvedējas firmas
pārstāvja un Latvijas universitātes lauk-
saimniecības fakultātes pārstāvja.

11. Kontroles izdevumus sedz augu
ievedējs pēc takses, kādu nosaka zemko-
pības ministris.

12. Instrukciju šo noteikumu piemē-
rošanai dzīvē izdod zemkopības ministris
saziņā ar finanču ministri.

13. Šie noteikumi stājas spēkā ar
1930. gada 1. jūniju.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Zemkopības ministra b. lv buls.

Pārgrozījumi noteikumos
par jaunatnes pasargāšanu no sēnalu

un neķītrības literatūras.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
I. Noteikumu par jaunatnes pasargā-

šanu no sēnalu un neķītrības 1 iterātūras
(Lik. kr. 1927. g. 74) 5. pantu izteikt šādi:

Kommisija savus lēmumus izsludina
triju dienu laikā ,,Valdības Vēstnesī"
ar nosaukumu: .Jaunatnei kaitīgas lite-
ratūras saraksts".
II. To pašu noteikumu 6. pantu pa-

pildināt ar šādu jaunu teikumu:
,,Komitejas lēmumus apstiprina Iz-

glītības ministris".

Rīgā, 1930. gada 16. janvārī.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Izglītības ministris E. Ziemelis.

Pārgrozījumi un papildinājumi
noteikumos par privilēģijām uz izgu-

drojumiem un pārlabojumiem.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. p. kārtībā.)
Rūpniecības nolikumā (Lik. kop. XI sēj.

II daļa, IV nod., 1913. g. izd.) izdarīt
šādus pārgrozījumus un papildinājumus:

I. 101. panta 3. punktu un pantam
pievienojamo jauno piezīmi izteikt šādi:

3) ja nav pildīti 96. panta noteikumi
attiecībā uz izgudrojuma vai pār-
labojuma izpildīšanu Latvijā, izņe-
mot gadījumus, kad patenta (pri-
vilēģijas) īpašnieks, uzrādot ievērību
pelnošus iemeslus, iesniedzis patentu
valdei 96. pantā paredzētā laikā
paskaidrojumu, kamdēļ nav notikusi
izgudrojuma vai pārlabojuma izpildī-
šana Latvijā. Šādus paskaidrojumus
pārbauda nākošā, 101' . pantā no-
teiktā kārtībā.
Piezīme. Šā (101.) panta 3. punkta

nosacījumi attiecas arī uz tiem
patentiem, par kuriem vēl nav
pildīta 96. panta prasība par iz-
gudrojuma vai pārlabojuma \z-
pildīšanu Latvijā, ja līdz šo pār-
grozījumu un papildinājumu spēkā
stāšanās dienai šādi patenti vel
nav izsludināti „Valdības Vēstnesī"
par dzēstiem.- un patenta gada
nodevu nomaksa par tiem nav
pārtraukta. Par šādiem patentiem
šā panta 3. punktā paredzētos

paskaidrojumus par izgudrojuma
vai pārlabojuma neizpildīšanu Lat-
vijā var iesniegt patentu valdei
6 mēnešu laikā, skaitot no šo
pārgrozījumu un papildinājumu
spēkā stāšanās dienas.

II. Nolikumu papildināt ar jaunu
1011. pantu:

101'. Iepriekšējā (101.) panta 3. punktā
paredzētos paskaidrojumus attiecībā uz
izgudrojuma vai pārlabojuma neizpildī-
šanu Latvijā pārbauda patentu komiteja
(81. Lik. kr. 1922. g. 100). Ja ar patentu
komitejas lēmumu iesniegtie paskaidro-
jumi noraidīti, tad patenta īpašnieks var
šādu lēmumu pārsūdzēt 3 mēnešu laikā,
skaitot no lēmuma paziņošanas dienas,
teclmiskā komitejā (90. p. — Lik. kr.
1922. g. 100), pieliekot klāt Latvijas
bankas kvīti par pārsūdzības nodevas
nomaksu lietas caurskatīšanas izdevumu
segšanai (89. p. — Lik. kr. 1922. g. 100,
kā arī 1921. g. 29. dec. noteik. -- Lik. kr.
268 — 5. p.).

Iemaksāto pārsūdzības nodevu atpakaļ
neizsniedz.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.
Finanču ministris A. Petrevics.

Rīkojums Nr. 22
1930. g. 17. janvārī.

Vācijas un Lietavas-SPRS satiksme.
Grozot Dzelzceļu virsvaldes 1929. g.

rīkojumu N° 521 attiecībā uz jauno eks-
pressūtījumu tarifu Vācijas un Lietavas-
SPRS satiksmē, paziņoju, ka minētais
tarifs, kas izsludināts 1930. g. ,,Valdības
Vēstneša" 2. numurā, stājas spēkā no
1930. gada 1. februāra. Rīkojums attie-

cībā uz preču tarifu un grozījumiem die-
nesta instrukcijā paliek spēkā.

Dzelzceļu galvenā direktora
pal.K. Spriņģis.

Starptautisko satiksmju inspektors
F. Magazings.

Apstiprinu.
1930. g. 17. janvāri.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 23
par vietu kartēm braucieniem numurētu

vietu vagonos.
Sakarā ar pag. g. ,,Valdības Vēstnesī"

292. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
50. numurā publicēto rīkojumu Ne 531
par vietu karšu cenu grozīšanu, atceļu
šādus rīkojumus:

1) Rīkojumu N° 141, iesp. 1923. g.
,,Vald. Vēstn." 126. num. un ,,Dzelzc.
virsv. rīk. krājumā" 23. num.

2) Rīkojumu N2 110, iesp. 1926. g.
,,Va!d. Vēstn." 70. num. un ,,Dzelzc.
Vēstn." 12. num.

3) Rīkojumu N<> 197, iesp. 1927. g.
,,Vald. Vēstn." 103. num. un ,,Dzelzc .
Vēstn." 18. num. un uzdodu turpmāk
vietu kartes braukšanai Rīgas-Virbaļu
vilcienu numurēto vietu vagonos pārdot
par rīkojumā Ne 531 noteikto cenu.

Reizē ar šo aizrādu, ka 1927. g. rīkojums

Nš 207, iespiests 1927. g. „Dzelzceļu
Vēstneša" 19. num., paliek spēkā pilnā
apjomā.

Rīkojums spēkā ar 1930. g. 1. februāri.
Dzelzceļu galvenā direktora

pal,K. Spriņģis.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1930. g. 17. janvārī.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 24
par tautas skaitītāju braukšanu pa dzelz-

ceļiem bez maksas.
Sakarā ar Valsts statistiskās pārvaldes

1930. g. sarīkojamo vispārējo tautas skai-

tīšanu atļauju tautas skaitīšanas tech-
niskiem darbiniekiem š. g. 11., 12., 13. un
14. februāri braukt bez maksas pa valsts
dzelzceļiem pasažieru vilcienu III klases
vagonos, bet izdarot vilcienā skaitīšanu,
arī augstāku klašu vagonos.

Bezmaksas braukšanai vilcienos tautas
skaitītājiem jābūt apgādātiem ar sevišķām
Valsts statistiskās pārvaldes izdotām un
dzelzceļu virsvaldē reģistrētām apliecībām,
kuras uz vilcienu kontrolējošo personu
pieprasījumu jāuzrāda līdz ar pasi vai
citu no valsts iestādes izdotu personas
apliecību.

Dzelzceļu galvenā direktora
pal.K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1930. g. 17. janvāri.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Jvs 25
par operāciju paplašināšanu Lāču pieturas

punktā.
Ar 1930. g. 27. janvāri ievedu Lāču

pieturas punktā biļešu pārdošanu un
bagāžas pieņemšanu arī līdz Torņakalnam.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos N°330,
kas publicēti 1928. g. ,,Valdības Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā, papildināti un grozīti ar
vēlākiem rīkojumiem, pie Lāču pieturas
punkta nosaukuma piezīmes iedalē ievie-
totā atzīmē pēc vārda ,,Jelgavu" likt
komatu, ierakstot ,,Torņakalnu".

Dzelzceļu galvenā direktora
pal.K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1930. g. 17. janvāri.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 26
par pasažieru vilcienu pieturēšanu Staldzenē

un biļešu pārdošanu vilcienos.
No 1930. g. 1. februāra uzdodu Vents-

pils-Bušnieku posma 6,7 km pieturēt
pasažieru vilcienus pasažiem ie- un iz-
kāpšanai. Šo pieturas vietu nosaucu par
,,Staldzenē ".

No Staldzenes braucošiem pasažieriem
biļetes pārdos līdz Ventspilij, Bušniekiem,
Jaunupei, Lūžnai, Miķeltornim, Lielirbei,
Sīkragarn un Mazirbei vilcienos virskon-
duktors.

Par braucieniem 110 vai līdz minētai
pieturai maksa aprēķināma saskaņā ar
,,Pagaidu tarifa un noteikumu J\° 27
pasažieru un bagāžas pārvadāšanai" § 48.

Sakarā ar to uzdodu:

1) noteikumos JN° 330, kas publicēti

1928. g. ,.Valdības Vēstneša" 55. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā,
papildināti un izlaboti ar vēlākiem rīko-
jumiem, aiz stacijas nosaukuma ,,Staicele "
ierakstīt nosaukumu ,,Staldzenē" ar at-
zīmi piezīmes iedalē .,No šīs pieturas brau-
cošiem pasažieriem biļetes pārdod līdz
Ventspilij, Bušniekiem, Jaunupei, Lūžnai,
Miķeltornim, Lielirbei, Sīkragarn un Maz-
irbei vilcienos virskonduktors";

2) noteikumu .Nb 310, kas publicēti
1927. g. ,,Valdības Vēstneša" 194. numurā
un „Dzelzceļu Vēstneša" 33. numurā,
papildināti un izlaboti ar vēlākiem rīko-
jumiem, 3. punkta ,,e" burtā, zem ,Ak-
meņdzīras — starp Bušniekiem un Jaun-
upi" , ierakstīt ..Staldzenē — t-tarp Vents-
pili un Bušniekiem".

Dzelzceļu galvenā direktora
pal.K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

— Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
V2 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības ^» oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot J^jS wF%^ svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: JBy^Ha^Bgl§>^jKrtL Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JSfe2. Tālrunis20032 ^^g^K||||liP^ Rīgā, pilī Jsfe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^S» ^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) noprivātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1930. g. 20. janvārī

Nr. 523.
§ .1.

Apstiprinu par Valkas kara apriņķa
priekšnieku līdzšinējo vietas izpildītāju
pulkvedi-leitnantu Kārli Kažoku.

§ 2.
Pārdēvēju ārsta grādu Latvijas univer-

sitātē ieguvušo Liepājas kara slimnīcas
IV šķiras kara ierēdni Alfonsu Podnieku
ārstu kapteiņa pakāpē ar izdienu no šīs
dienas.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris M. Vācietis.



Apstiprinu.
1930. g. 15. janvārī.

Satiksmes ministrs Fr. Ozoliņš.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.
Grozījums ,.Telefona iekšzemes satiksmes takses un tās piemērošanas noteikumos".

(Satiksmes ministra apstiprināti 1928. g. 26. martā un publicēti „Vald. Vēstn." 1928. g.
73. numurā. Papildinājumi un grozījumi iespiesti 1928. g. ,,Vald. Vēstn." 91., 140.,
208. un 246. numurā un 1929. g. 70. un 242. numurā).

Līdzšinējais teksts Grozītais teksts

E. Maksāšanas noteikumi. F. Maksāšanas noteikumi.

§ 53. Visas šinī taksē noteiktās maksas § 53. Visas šinī taksē noteiktās maksas
pēc to nomaksas kārtības sadalās sekošās pēc to nomaksas kārtības sadalās sekošas
Sešās grupās: sešās grupās:

V. Šīs takses §§ 44., 45., 46.. 47., V. Šīs takses §§ 44., 45., 46., 47., 48.,
48., 49. un 50. noteiktās maksas jānomaksā 49. un 50. noteiktās maksas jānomaksā
pirms attiecīgo darbu iesākšanas. Abonē- pirms attiecīgo darbu iesākšanas. Abone-
menta pieteicējam šinī grupā ietilpstošie menta pieteicējam šinī grupā ietilpstošie
maksājumi jānokārto kopā ar I maksājumu maksājumi jānokārto kopā ar 1 maksājumu
grupā ietilpstošām attiecīgām abonēšanas grupā ietilpstošām attiecīgām abonēšanas
maksām par pirmo telefona abonementa maksām par pirmo telefona abonementa
pusgadu un vajadzības gadījumā § 37. no- mēnesi un vajadzības gadījumā § 37. no-
teikto maksu, no kā sastādās § 51. minētā teikto maksu, no kā sastādās § 51. minētā
iemaksu kopsumma. iemaksu kopsumma.

Gadījumā, ja abonementa pieteicējs ne-
vēlas uz reizi nomaksāt 44. § noteikto maksu
par galvenā aparāta pievienošanu cen-
trālei, viņam ir atļauts šo maksu nokārtot
pa daļām tādējādi, ka, iesniedzot pietei-
kumu, iemaksā tūliņ pusi jeb 50% no ierī-
košanas maksas kopsummas un otru pusi
apņemas nomaksāt pa daļām 6 mēnešu
laikā, bet ne vēlāk kā līdz tekošā budžeta
gada beigām, par ko pieteicējs dod at-
tiecīgu rakstisku solījumu.

Šis grozījums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.
Pasta un telegrāfa departamenta direktors A. Auziņš.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Apstiprinu.
1930. g. 15. janvāri.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas satiksme.
Preču tarifa II burtnīcas papildinājums JVe 1.

Vācijas, Lietavas, Latvijas un Igaunijas satiksmes preču tarifa II burtnīca, kas
izsludināta 1929. g. „Valdības Vēstnesī" 221. num. un dzelzceļu darbinieku vajadzībām
iespiesta atsevišķā brošūrā, jāpapildina un jāgroza kā tālāk norādīts:

A. Noteikumos veduma maksas aprēķināšanai:
a) § 20 punktos 14. un 15. strīpojami iekavās atrodošies vārdi „(ka sīksūtījumi

V klase un kā vagonu sūtījumi VII klasē)",
b) N° 29. trešās rindkopas nodalījumā a) pēc vārda „kaņepāji" strīpojams vārds

„un" un tā vietā liekams komats, bet pēc vārdiem ,'korķu atkritumi" ierak-
stāmi vārdi: ,,un pakulas",

c) § 31. pirmās rindkopas trešā rindiņā pēc vārdiem: „par patieso svaru" ierak-
stāmi vārdi: ,,pēc attiecīgas klases likmēm",

d) § 32 izliekams šādā jaunā redakcijā:
„Par gariem priekšmetiem uzskatāmi tādi, kuru garums pārsniedz 9,15 m.
Veduma maksa aprēķināma par patieso svaru pēc attiecīgas tarifa klases,

bet ne mazāk kā par lOtpēclfj.kl.likmēm par katru aizņemtu divasīgu vagonu."
e) § 36. p. 1 b) izliekams šādā jaunā redakcijā:

„b) ja uz preču īpašnieka pieprasījumu sūtījums gala stacijā pārsvērts un
ja pārsverot atrasts, ka svara iztrūkuma nav, vai tas nepārsniedz pielai-
žamā svara iztrūkuma normālos apmērus, vai arī ja svars pārsniedz uz
pārvadāšanas dokumentu pamata noteikto svaru."

f) § 36. p. 2. izliekams šādā jaunā redakcijā:
„2. Papildu maksa par pārkraušanu ceļa platuma maiņas stacijā-

a) par nomenklatūrā, tarifa pozicijā 56., p. p. 2. ', 3.,
4. un 5. minētiem kokmateriāliem garumā līdz 3 m
un ne resnākiem par 22 cm tievgali 0,10 dollarcentu

par 10 kg
b) par visām pārejām precēm, ka, sīksūtījumiem, tā vagonu

sūtījumiem 0,20 dollarcentu
par 10 kg

c) par priekšmetiem, kuru atsevišķi gabali smagāki
par 4 t, ieskaitot krāna lietošanu .' 0,39 dollari

par 1 t".
Piezīme pie § 36. p. 2. strīpojama,

g) § 36. p. 5. maksa par brezentu uzsegšanu un noņemšanu izlabojama no
0,4 dollarcentu uz 0,4 dollara,

h) § 36. papildināms ar šādu jaunu punktu 8:
„8. Pārējās papildu maksas aprēķināmas pēc iekšējā tarifa".

B. Preču nomenklatūrā.
a) Tarifa pozicijā 56., kokmateriāli, A, p. p. 4. un 5. Latvijas dzelzceļu tarifa

klasēs iekavās minētā tekstā kokmateriālu garums ,,2 ,85 m" jāizlabo uz „3 m"
un resnums 18 cm jāizlabo uz „22" cm tievgali.

b) Tarifa klasēs izdarāmi šādi grozījumi:
Igaunijas dzelzceļu daļa: Iespiests Jābūt

1) Tarifa poz. 80 Līme J

1. sveķu līme 3 4 5 6 . 5 6 7 8
2) Tarifa poz. 90 papīrs

2. spiestuvju (ruļļos) 5 7 9 10 5 8 10 103) Tarifa poz. 90 papīrs
2. spiestuvju (ruļļos) eksportam .. — 10 12 14 — 12 14 144) Tarifa poz 95 fosfāti. . ..... 12 14 17 19 12 14 18 20Zem a) 1, 2, 3 un 4 minētie Igauni-
jas tarifa klašu grozījumi skaitās
spēkā no 1929. g. 1. decembra.

5) Lietavas dzelzceļu daļa Tarifa poz. 98.
sāļi
5- kaljsāļi m VIII VIII VIII v XI XI XIc) Latvijas dzelzceļu daļa Tarifa Xl

poz. 99 ..sēklas "
7-1UpInUS 9 10 11 12 -10 13 16 18

C. Veduma maksas likmju rādītājs.
Veduma maksas likmju rādītājā izdarāmi šādi grozījumi:

Vagonu
Attālums kravas Iespiests Jābūt

klases
1) Vācijas dzelzceļu dala 269 E 5 76,6 52 8

269 E 10 66,2 42^4
2) Lietavas dzelzceļu tranzitceļa daļa Virbalis-

Joniškis (nodal. IV B 2 c 1) IV 95,5 49,5
15 t

3) Latvijas dzelzceļu daļa 221—225 5 40,9 49,0
246—250 11 23,3 25,3

4) Igaunijas dzelzceļu daļa 291—295 16 15.6 14,6
291—295 17 14,6 12,8
301—305 17 13,9 13,0

Drukas kļūdas.
A. Noteikumos veduma maksas aprēķināšanai

Iespiests. Jābūt.
§ I-

Veduma maksa nomenklatūrā minētam Veduma maksa nomenklatūrā neminētām
precēm. precēm.

§ 27.
Pirmās rindkopas sā- Par vienu sūtījumu Par preces gabalu,

kūmā.
B. Preču nomenklatūrā.

Tarifa pozicijā 56 kok- Gar. līdz 3 m un Gar. līdz 3 m un caurm. vairāk kā
materiāli A, p. 3. ' caurm. ne vairāk 22 cm tievg.
Latvijas dzelzceļu kā 22 cm tievg.
tarifa klases.

Šis papildinājums skaitās spēkā no 1930. g. 1. janvāra, izņemot drukas kļūdas
un Igaunijas dzelzceļu tarifa izlabojumus B, b, kurš spēkā no 1929. g. 1. decembra.

1930. g. 8. janvārī.
Galvenā direktora pal. K. Spriņģis.

Starptautiskās satiksmes inspektors F. Magazings.

Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.
17. janvāra rīkojumu apķīlāts:

294. Laikraksta ,, Karogs" š. g. 17. jan-
vāra JVe 13. Izdevējs un atbildīgais redak-
tors Jānis Stūris. Spiestuve ,,Latvju
kultūra", Rīgā.

Rīgā, 1930. g. 17. janvārī. Nq 150286.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis I. Liepiņš.

Mājlopu sērgas
konstatētas 1929. g. decembra mēnesī šādās

saimniecībās:
I. Trakuma sērga (Lvssa).

1. Madonas apr.: Gulbenes pilsētā.
2. Valkas apr.: Trikates pag. Ķēkās.
3. Kuldīgas apr.: Pampāļu pag/Ošos
4. Daugavpils apr.: Kapiņu pag.

Arājos.
II. Influenca catarrhalis equorum,

Rīga: Policijas jātnieku nodaļā.
III. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Tukuma apr.: a) Tukumā 1 punktā,
b) Grenču pag. 1 punktā un c) Pūres pag.
Graudiņos.

2. Talsu apr.: a) Arlavas pag. Zas-
laukasmuižā un b) Sabilē 2 punktos.

3. Ventspils apr.: a) Dundagas pag.
Bozēs un b) Ances pag. Vecbelzējos un
Lapiņās.

4. Rēzeknes apr.: a) Bērzgales pag.
Ciematos un b) Varakļānu pag. Asniņu
sādžā.
IV. Ļaunais galvas karsonis (Corvza

gangraenoza bovum).
1. Rīgas apr.: a) Skultes pag. Ziediņos,

b) Viskaļu pag. Jaun-Lautos un c) Bebru
pag. Ungurpils mājās.

2. Cēsu apr.: a) Cēsu pag. Mazrūķos,
b) Lenču pag. Pastniekos, c) Vecpiebalgas
pag. Spulgos un d) Jaunpiebalgas pag.
Jaunskubiņos.

3. Madonas apr.: a) Virānes pag. Tu-
jāņos, b) Vietalvas pag. Puļķos un
c) Kalsnavas pag. Brūklenājos.

4. Valmieras apr.: a) Katvaru pag.
Leiškalnos un b) Valmieras pag. Šķēstās.

5. Valkas apr.: a) Trikātas pag. Mel-
deros, b) Blomes pag. Dukuļos un c) Le-
jasciema pag. Dukuros.

6. Jelgavas apr.: a) Pēternieku pag.
Meža-Pelnos un b) Mežmuižas pag.
Smēdēs.

7. Tukuma apr.: a) Lestenes pag. Ķe-
mešos, b) Grenču pag. Maz-Straušos un
c) Zemītes pag. Jaungailīšos.

8. Bauskas apr.: Skaistkalnes pag. Rij-
niekos.

9. Ventspils apr.: Ugāles pag. Ciesu-
Kauliņos.

10. Liepājas apr.: a) Virgas pag. Kū-
dās, b) Priekules pag. Strausos, c) Asītes
pag. Staros un d) Vaiņodes pag. Briežos.

11. Aizputes apr.: Kazdangas pag.
Boju muižā.

12. Jēkabpils apr.: a) Saukas pag. Gra-
bažēnos un b) Dignājas pag. Banderos.

ļ 13. Ilūkstes apr.: a) Kurcuma pag.
Gorovijās un b) Lašu pag. Korsunovkās.

14. Daugavpils apr.: Pustinas pag.
Cingeļu sādžā.

15. Ludzas apr.: Rundēnu pag. Mačuļu
ciemā.

V. Cūku roze (Ervsepelas suum).
1. Rīgas apr.: a) Daugmales pag. LIč-

mežsargos, b) Mangaļu pag. Brīnužos,
c) Mālpils pag. Apškalnos un d) Kok-
neses pag. 2 punktos.

2. Cēsu apr.: a) Drustu pag. Saliņos,
b) Jaunpiebalgas pag. Mazjēčos un c) Lie-
pas pag. Uztupos.

3. Madonas apr.: a) Lazdonas pag.
Lisskaliņos un b) Kalsnavas pag.: 1) Gro-
biņas, 2) Ozolkalnā un 3) Aiviekstes.

4. Valkas apr.: a) Trikātas pag. Kau-
siņos, b) Plāņu pag. Ķelputos, c) Smil-
tenes pag. Kalnēķitēs un Ļembās, d) Smil-
tenē 2 punktos, dz) Alūksnē 1 punktā un
e) Jaunlaicenes pag. Sīļos.

5. Jelgavas apr.: a) Garozes pag.
Kalna-Puķēs, b) Jaunsvirlaukas pagasta
Krastiņos, c) Sīpeles pag. Melpaušos,
d) Penkules pag. Uzaugās, dz) Aucē
1 punktā, e) Vecauces pag. Atpūtās,
f) Lielauces pag. Namītēs, g) Bēnes pag.
Liekņās un h) Rubas pag. Miltiķos.

6. Tukuma apr.: a) Tukumā 1 punktā
un b) Slampes pag. Dārzkopjos.

7. Talsu apr.: Virbu pag. Tamiņos.
8. Bauskas , apr.: a) Bauskas pag.

Jaunzemjos un b) Skaistkalnes pagast-
skolā un Domkina dzirnavās.

9. Ventspils apr.: a) Ventspilī 1 punktā,
b) Piltenē 1 punktā, c) Piltenes pag.
Spriguļos, d) Puzes pag. Dancitmuižā,
dz) Ugāles pag. Liepkalnos un e) Ances
pag. Jaunbelzejos un Telšos.

10. Liepājas apr.: Embotes pag. Ča-
malās un Kārkliņos.

11. Kuldīgas apr.: a) Kurmales pag.
Jansonos, b) Sātiņu pag. Ringaišos un
c) Skrundas pag. Plostniekos.

12) Jēkabpils apr.: Sērenes pag. Varžu
krogu.

13. Ilūkstes apr.: a) Bebrenes pag.
Sosnokās, b) Rubeņu pag. Bokaniškos un
c) Prodes pag. Lareniškos.

14. Daugavpils apr.: a) Višķu pag.
Podgurije dzirnavās un b) Līvānu pag.
1. punktā.
VI. Lipīgā mazasinība (Anaemia

perniciosa).
Ilūkstes apr.: Lašu pag. Zofijas mājās.
VII. Lipīgā izmešanas (Abortus

enzooticus).
1. Valmieras apr.: Svētciema pag.

Raizuļos.
VIII. Asins mišana (Pvroplasmosis).

1. Valmieras apr.: Svētciema pag. Tor-
gaļos.

2. Jelgavas apr.: Vecsvirlaukas pag.
Venkalnos.

IX. Kašķis (Scabies).
Jaunlatgales apr.: Viļakas pag. 1 punktā.
Veterinārvaldes priekšnieks

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.



Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka Dr
Jānis Spulgerānis pieņemts par valsts
darbinieku rajonārstu Rīgā, spec. acu
slimībās.

Slimniekus pieņem Rīgā, Skolas ielā
-Nē 25, pirmdienās, trešdienās un piekt-
dienās no pīkst. 17—19.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Rīga dzīvojošiem valsts darbiniekiem
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka Dr
Fridrichs Lankenfelds pieņemts par
valsts darbinieku rajonārstu Rīgā. spec.
ķirurģiskās slimībās.

Slimniekus pieņem Brīvības ielā JM° 1,
dz. 2, no pīkst. 12—14 ikdienas un vēl
pirmdienās, trešdienās un piektdienās no
pīkst. 17—18.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Rīga dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka Dr
J. Straumīts pieņemts par valsts darbi-
nieku rajonārstu Rīgā.

Slimniekus pieņem Katrīnas dambī N° 20
dz. I, tālr. 29378.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka zobu
ārste Cilija Hiršbergs pieņemta par
valsts darbinieku rajona zobu ārsta pag.
viet. izpild. Rīgā.

Slimniekus pieņem Rīgā, Slokas ielā
N° 15, dz. 5, no pīkst. 17—18. Tālr. 32683.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka Dr

Pēters Gavars pieņemts par valsts darbi-
nieku rajonārstu Rīgā.

Slimniekus pieņem Rīgā, Ģertrūdes ielā
Ne 106, tālr. 32058, no pīkst. 9—12 un
no 17,30—18,30.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka Dr
Johanna Matuzel pieņemta par valsts
darbinieku rajonārsti Rīgā.

Slimniekus pieņem Rīgā, Matīsa ielā
N° 64a, no pīkst. " 16—18, tālr. 32900.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka Dr
Elza Polis pieņemta par valsts darbinieku
rajonārsti Rīgā, spec. bērnu slimībās.

Slimniekus pieņem Rīgā, Ziemeļu iela
N° 17, no pīkst. 7,30—8,30 un no pīkst.
18—19.

Departamenta direktors F. Roze.

Valsts darbin. ārstn. nodaļas
vadītājs Dr Driba.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
1929. g. 5. decembra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Vecauces pagasta meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Avīknes
upītes un zaru grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesibu ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vecauces pagasta meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 13. janvārī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1929. gada 5. decembra lēmuma ir jāpiedalās Vecauces pagasta meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie Avīknes upītes un zaru grāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

«i
ČS

,ro Dalībnieka
?* Dalībnieka
u īpašumu tiesību

I'S.
vārds un uzvārds

ol apzīmējums

1. Jānis-Nikolajs Jansons īpašnieks
2. Kārlis Cinis ,,
3. Kārļa Bērziņa . . Mantojuma masa
4. Emīls Krūmiņš i/6 apstipr. mant.
5. Ansis Poragailis īpašnieks
6. Alberts Reinholds ,,
7. Kārlis J<ļaviņš. ; ,,
8. Jānis Ābele ,,
9. Fricis Ziņģis : ,,

10. Fricis-Žanis Frīdbergs ,,
11. Karlīne Kaneniek - Kondevics,

Anete Zommers, dz. Kaneniek-
Kondevics, Minna un Johans Ka-
neniek-Kondevici Apstipr. mantin.

12. Hugo Graichens . īpašnieks
13. Jānis Kļaus '/2 mājas īpašn.
14. Kārlis Lielvērsītis īpašnieks
15. Žanis Zandts „
16. Kriša Spilvas Mantojuma masa
17. Jānis Vāverans īpašnieks
18. Jānis Kurmis . ,,
19. Kārlis Latišs l l2 mājas īpašn.
20. Vilis Šulcs l h „
21. Žanis Stūris V2 »
22. Zāmelis Stilleris . . . . ., . . V2 » »
23. Mārtiņš Bīmanis V2 >< »
24. Kriša Eichmaņa Mantojuma masa
25. Jāzeps Rimkus. ........ īpašnieks
26. Antons Daveiks ...!.... ,,
27. Kārlis Kanenieks ,.
28. Kārlis Janevics
29. Johans Rumpe ,,
30. Vilis Skudra
31. Indriķis Bambals „
32. Kristaps Sermukš
33. Otto Vaļķirs
34. Roberts Eicholcs
35. Olga Bērtulis īpašniece
36. Jānis Bērtulis īpašnieks
37. Augusts Rozenfelds ..
38. Otto Bērtaitis
39. Žanis Klēms '/2 mājas īpašn.
40. Jānis Akermanis īpašnieks
41. Fricis Zālits ...
42. Gotlība Freibergs, dzim. Priede . īpašniece
43. Friča Zeltiņa Mantojuma masa
44. Indriķa Lejas .. »
45. Valsts ? ? —
46. Indriķis Cīrulis īpašnieks
47. Fricis Auceris >>
48. Pēteris Bērziņš
49 Vilis Šinkevics ..
50 Kārļa Mazvērsīša. . Mantojuma masa
5L Valsts Benkavas virs-

mežniecība

52. Valsts . —
53. Kārlis Bankavs Īpašnieks
54. Fricis Upmanis
55. Vilhelms Zarīts
56. Indriķis Daniels
57. Fricis Bumbuls

Dalībniekam MāJu NqNs

piederošo vai
viņa lietošanā pēc pēc

esošo māju mērnie- zemes
nosaukums nl^p

s
m

^matu
plāniem reģistra

Putras 510
Liel-Buļļi — 518
Maz-Buļļi 519
Avīknas — 517
Celmi 516
Jaunlukši —
Vecvagari — 527
Glūdas 8F 1568
Ģenerāļi 7F 1567
Graši 2F 5506

Kanenieki — 369
Slīteri — 388
Gerķi-Pauļuki 365
Lielvērsīši — 396
Pešikas — 383
Griķi 366
Godini 1F 1613
Grieži 11 F .1920
Grantini 12F 6032
Goperi 13F 1565
Gobas 14F 1556
Avotiņi — 4454
Bungas — 361
Mesteri 379
Grunduļi 9F 1572
Grīvi 10F 1571
Vāveres — 394
Vilcēni 399
Bulduri 46 F 1118
Akurāteri 50 F 1113
Annaiši 49 F 1127
Bumbieri 47 F 2837
Anši 48 F 1762
Ceplīši 69 F 1923
Ziedoni 70 F 1897
Bērtulaiši 68 F 2982
Bežas 359
Bergi 360
Purmaļi 384
Mūrnieki 69 F 2860
Vidini 73F 3422
Mežmaļi 74 F 2997
Tēraudi — 512
Lībji — 505
Eelīšu mžsr. — —
Zaķi 4F 1138
Lejnieki 5F 751
Plēsumi 7F 1117
Dunduri 2F 1114
Mazvērsīši — 397
Benkavas virs- — —

mežniecība
— 87 F

Birzuļi 44 F 1936
Viesturi 52 F 1126
Zariņi 56 F 1785
Burkāni 51 F 1123
Beverini 45 F 1119

Darbu
izmaksa pēc

Kāda pagastā atrodas mājas projekta,

un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

piederēja dalībnieku
balsu skaitu

Ls

Vecauces pagasta Vītinu muižas 725,—
1025—
6^6
485 —

.. » » 780,—
ii ii ii 5» 1U1^,

,, ,, Vecauces ,, 568,—
379 —I 7 tt 71 11 -J * *J)

99 —>> n tt ii -'-'i

350

1236
II !1 )I II 1^*J<J,

956 —
1134 —
710 —tt 11 It M ' *J

970 —
1032

190 —11 11 tt lī * '^'
M tt 11 tt 1 OO,

11 11 11 it \)£ ,

j» ty 11 M * ^"7

11 11 11 >» * ^t

709 —
11 tt 11 ĪI * v*-'>

372
M ĪJ .» >. *TOU,

246
315

M II >> >) ĪUOO,

1 153
„ Vītiņu „ 199-

i. i. >> i. °A
243
277
173
102 —it it a i* " Vw )

232.» j* i* >» ^?-j'-'-t

„ „ Vecauces „ 141,—
„ Vītiņu „ 745 —

,, „ Vecauces „ 1448,—
tt j» >» tt Oo\)ļ

65
224»» tt tt tt £.£. -*,

i» >> i. .i 1/0,

„ Vītiņu „ 330,—
33011 11 11 i> JJU .

903
1) tt tt it ~\j<jj

120tt 11 ii ii i£t\J427I i it 7 1 tt ^^ ' ī

302tt tt 11 11 *j\j£-j

tt 11 " it *? ^1

,, ,, Vecauces ,, 852,—
— 1571,—

Vecauces pagasta Vitiņu muižas 329,—

Ar valsts zemes meliorā-
" . cijas kommisijas lēmumu
m " " " saistīti pie grāvju kārtībā
,, 11 11 1, — uzturēšanas.

.. 11 i. ii

D-07imP- Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un normēšanai kā pie darbu pirmreizējās
nezīme, pj»^^afi

p je izvesto darbu uztUrēšanas kārtibā turpmāk, neņemot vērā ikreizējo darba faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

„ . - - Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.
1930. g. 13. janvāri. J J

Darbvedis Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,
kūjas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1929. g. 9. decembra lēmuma ir jāpiedalās Sēļu pag. meliorācijas sabiedrībā „Melnupīte", jāņem dalība

pie Melnupītes regulēšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Bļ
re
-4-»w
KB?* Dalībnieka
o
0. vārds un uzvārds

1. Anna Ādama m. Eglīt, dz. Lapsiņa
2. Jūlija Jāņa m. Kaužēns ....
3. Jānis Kaspara d. Krastiņš . . .
4. Antons Jāņa d. Hincenbergs . .
5. Jānis Jāņa d. Tūteris
6. Adams_Anša d, Kalcenaus . . .
7. Jānis Ādama d. Hincenbergs . .
8. Sēļu pagasta pašvaldība ....
9. Elizabete Lapsiņa
10. Alfrēds Tenisa cl. Krastiņš . . .
11. Kārlis Paula d. Hincenbergs . .
12. Pēteris Tobis

I

Jēkabs Jāņa d.Jūgs (1 domātā puse)
Matilde Jāņa m. Nazariņš, dzim.

Jūgs ' . . . .
14. Eduards Jāņa d. Lūsis un Jēkabs

Jāņa d. Lūsis
15. Indriķis Tenisa d. Runcis . . .
16. Gusts (Gustavs) Miglaus(Miglavs) .
17. Ādams Zolts .
18. Gustavs Gusta d. Golde ....
19. Augusts Anšmidts un Katrīna Run-

cis, dzim. Anšmidts
20. Krišjānis un Augusts Anšmidti . .
21. Johans (Jānis) - Augusts Jāņa d.

Grāvelis
22. 1) Margareta - Jūlija - Elena - Jev-

geņija, 2) Elena Stefānija Gerda
3) Barbara Missi Elena māsas
Volfs

23. Skulbergu virsmežniecība ....

Rīgā, 1930. g. 13. janvārī.

„,.,., Māju N°N°Dalībniekam '
Dalībnieka piederošo vai

īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc
. .. esošo māju mēmie- zemes

apzīmējums J čības grāmatu
nosaukums pļāniem

&
eģistļ

.
īpašniece Maztūteri 2 667

,, Vecjenkas 122 126
īpašnieks Urbes 1 251

Suljāņi 2 250
Mantinieki Lieltūteri 3 668
īpašnieks Jaungaliņi 3 249
Mantojuma masa Ķiaves 16 261
īpašniece 32 F —
Mantojuma masa Ķipēni 31F
īpašnieks Ežas 20 3799

Vāles 15 262
Rudēkas 21 531

Mantinieki ļ
} Ozoliņi 24 260

īpašniece J

īpašnieki Vanagi 8 673
īpašnieks Maisiņi 9 674

Blusas 18 259
Vecstārasti 17 680
Pakundži 19 258

Apstipr. mantin. Jeskes (Ecke) 7 672
īpašnieki Kažāni 10 675

īpašnieks Mazruļļi 11 676

īpašnieces Lielruļļi 12 677
īpašniece Valsts mežs —

Darbu
izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

piederēja dalībnieku
balsu skaitu

Ls

Sēlu pagasta Koškules muižas 1186,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
Mazsalaces pag. Valtenberga mž. 394,— rādItās £arbu izmaksas sum-
S_ . i r* -i »v_ 4 4*7 mas uzSKāTāiTiāS par pam<itueļu pagasta Sēļu mmzas 447— dalībnieku maksājumu no-

,, ,, ,, ,, 649,— teikšanai un nokārtošanai, kā
„ Koškulas ,. 1664,— pie darbu pirmreizējās izve-

cģļu 37 šanas, tā arī pie izvesto darbu
" " ! ioi« '_ uzturēšanas kārtībā turpmāk,
i> " i. >. l^lo, neņemot vērā darbu tiešo iz-
„ ,, ,, ,, 61,— maksu, kura var būt mazāka

25 — vai lielāka.
>! II 11 )J ^^1

208 —
ii ii ii .. <*\j\j ,

A^A
II II . J! II -r^-r,

,, ,, Koškules ,, 936,—

„ Sēļu „ 801-

,, ,, Koškules ,, 590,—
599

tt li 11 11 <*j-j* J)

,, Sēļu ,, 796.—
,, Koškules ,, 469,—

Sēļu „ 1254-

,, ,, Koškules ,, 572,—
644 —it 17 ii 11 v-t-t ,

Q17
it 17 17 11 -'II ,

164971 ?T 17 11 l V-TZ> y

Sēļu „ 627 —

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

—^—^B^^^^^^B—^BH^M^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^M

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
1929. g. 9. decembra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Sēļu pagasta meliorācijas sabiedrības
„Melnupītes" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Melnupītes regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Sēļu pagasta meliorācijas sabiedrībā ,,Meln-
upītē", minēto meliorācijas darbu izvešanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 13. janvārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1929. g. 31. decembra nolē-
mumu, meklē Jāni Jāņa d. Dombr 'ovski,
kas apsūdzēts pēc s. 1.' 587. p. 1. d. Jānis
Dombrovskis dzimis 1871. g. 14. februārī pēc v. st.
Latvijas iekšzemes pase N° 323 viņam izdota
1927. g. 9. decembrī no Zebrenes pagasta valdes.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Jāņa Dombrovska tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un Jelgavas apriņķa izmeklēšanas
tiesnesim — Jelgavā.

Jelgavā, 1930. g. 16. janvārī.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu 1929. g. 31. decembra nolēmumu
meklē Broņislavu - Proni Kundrataitis,
kas apsūdzēta pēc s. 1. 156. p. Bronislava-Prone
Kundratait s ir Lietavas pavalstu ece, dzimusi
1912. g. 7. augustā un viņai izdota Lietavas
iekšzemes pase JNs 1313188/4563 no Žagares miesta
valdes 1927. g. 18. oktobrī. Bronislava-Prone
Kundrataitis pēdējā laikā dzīvojusi Sniķeres
pagasta Tenužu mājās.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Bron slavas-Prones Kundrataitis uzturēšanās vieta ,
viņas ierašanās gadījumā Latvijā, par to tūliņ
paziņot Jelgavas apgabaltiesai un Jelgavas ap-
riņķa izmeklēšanas tiesnesim — Jelgavā.

Jelgavā, 1930. g. 16. janvārī.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 31. decembra nolēmumu,
izbeidz Žaņa Jēkaba dēla Ledus meklēšanu,
kas ierosināta ar „Valdības Vēstneša" 1929. g.
7. novembra 253. numurā, saskaņā ar šās tiesas
1929. g. 24._oktobra nolēmumu iespiesto sludi-
nājumu, jo Žanis Ledus ir atrasts.

Jelgavā, 1930. g. 16. janvārī.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Štubis.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

14. § grozīšana saistošos noteikumos
par veikalnieciskām izpārdošanām
un to reklamēšanu Rigas pilsētā.

Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes
1929. gada 19. decembra lēmumu, kas
apstiprināts ar iekšlietu ministrijas paš-
valdības departamenta š. g. 4. janvāra
rakstu JV° 85020, ar šo paziņojam, ka
saistošos noteikumos (publ. ,,Valdības
Vēstnesī" Ne 111 un 112 1926. g.) par
veikalnieciskām izpārdošanām un to re-
klamēšanu Rīgas pilsētā 14. § sākumā
strīpojami vārdi: ,,13. § minētās izpārdo-
šanas Rīgā var sarīkot tikai no 1. janvāra
līdz 1. februārim un no 1. jūlija līdz
1. augustam" un šo strīpoto vārdu vietā
likt: ,,13. § minētās izpārdošanas Rīgā
var sarīkot tikai no 15. janvāra līdz
15. februārim un no 15. jūlija līdz 15. au-
gustam".

Šis 14. § pārgrozījums stājas spēkā
divu nedēļu laikā pēc publicēšanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
2440S Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

22. § papildināšana saistošos notei-
kumos par Rīgas pilsētas tirgiem.

Pamatojoties uz Rīgas pilsētas domes
1929. g. 19. decembra sēdes lēmumu,
kas apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1930. g. 4. jan-
vāra rakstu N° 85021, ar šo paziņojam,
ka saistošie noteikumi par Rīgas pilsētas
tirgiem (1927. g. ,.Valdības Vēstnesī"
N° 289) papildināmi ar šāda satura:

,,22a. §. Tirdzniecības nodaļai ir tiesība
izdot tirgus vietas arī uz viena mēneša
ilgu laiku, pie kam tirdziniekiem tirgus
nodevas jāsamaksā ne vēlāk kā līdz
katra mēneša 10. datumam par mēnesi
uz priekšu. Nesamaksāšanas gadījumā
tirdzniecības nodaļai vieta līdz 15. datu-
mam jāuzteic, un tirdziniekam līdz
mēneša beigām tā jāatbrīvo. Kā tirdzi-
niekam, tā tirdzniecības nodaļai ir tiesības
uzteikt mēneša vietu arī neatkarīgi no
augšminētiem apstākļiem, pie kam tirdzi-
niekam uzteikšana jāizdara ne vēlāk kā
līdz attiecīgā mēneša 20. datumam, bet
tirdzniecības nodaļai līdz 15. datumam.

Pārējās tiesībās un pienākumos mēneša
vietu turētāji pielīdzināmi gada vietu
turētājiem".

Šis saistošo noteikumu papildinājums
stājas spēkā 2 nedēļu laikā pēc publicēša-
nas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgas pilsētas galva A. Krieviņš.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis.

RĪGA

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1930. gada 8. līdz
15. janvārim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

V)«—

Slimības nosaukums s= .5"0

to

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 4
Paratvphus Paratifs .... —
Tvphus exanth. ... Izsituma tifs . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis .
Febris interm Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morbilli Masalas .... 200
Scarlatina Šarlaks .... 32
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 19
Diphteritis Difterits ... 18
Influenca Influenca ... 3
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 6
Dvsenteria ...... Asinssērga ... —
Scorbutus —
Parotitis epidemica . . Cūciņa 29
Trachoma ' . —
Mening. cerebrospin. epid —
Poliomvelitis Bērnu trieka . . 4
Lepra Spitālība ... —
Febris puerperalis . . . Nedēļnieču drudzis —
Epidēmiskais smadzeņu plēves iekaisums. —

Māksla

Nacionāla opera. Pirmdien, 20. janvārī, pulk-
sten 8 vakarā 4. simfoniskais koncerts.
Nav taupītas pūles, lai Rīgā pirmo reizi atska-
ņojamie modernie skaņdarbi: zviedru ievēroja-
mākā komponista Hugo Alfvēna 3. simfonija un
ungāru komponista Zoltāna Kodālija svita ,,Hary
Jānos" izceltos viņiem piedienīgā t'ešām priekš-
zīmīgā izpildījumā. Divkārtīgi paliel nāts mēģi-
nājumu skaits, palielināts arī operas orķestris.
Kādus mūzikas krāšņumus slēpj zviedru un
ungāru mūzika šo tautu izcilāko komponistu
darbos, tagad pirmo reizi atskārtīsim, jo līdz
šim pārāk maz ar tiem esam iepazinuš es. Pro-
grammā bez tam J. Vītola skaistā svita dārg-
akmeņi" un Vāgnera „Tanheizera" uvertira.
Diriģēs prof. Georgs Šnēfogts. — Otrdien, 21. jan-
vārī, „Karmen", operas kostimu meistara
Jūlija Kreicberga 40 gadu darbības jubilejas
gadījumā. Diriģents Teodors Reiters. —Trešdien,
22. janvāri, slavenā vijoļvirtuoza Anrī Marto
koncerts. Pie klavierēm prof. V. Ružickis. —
Ceturtdien, 23. janvārī, Aleksandra Aļeksej 'eva
viesizrāde „R o m e o u n D ž u 1 j e t a". Romeo —
Aļeksejevs, Džuljeta — A. Pulc ņš. Diriģents
Otto Karls. — Piektdien, 24. janvārī, „D ž"o n -
n i j s u z s p ē 1 ē".

Nacionālais teātris. Pirmdien, 20. janvāri,
pulksten 5 pēc pusdienas lētā izrādē Šerifa kara
luga ,,C e ļ a galā". — Otrdien, 21. janvāri,
pulksten 7.30 vakarā Š. Aleichema komēdija
„Lielais vinnests". —Trešdien, 22. jan-
vārī, pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē Annas-
Brigaderes komēdija „Kad sievas spēko-
jas". — Dabūjamas biļetes Hermaņa Bāra
lugas. „S k at uv.es zvaigzne" pirmizrādei
sestdien, 25. janvāri. Ši būs otra luga, kurā
viesosies Annija Simsone.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Ņujorkā, 20. janvārī. Lidmašīnas
katastrofā pie San-Diego, Kalifornijā,
dabūjuši galu 16 cilvēki.

KURSI

Rīgas biržā, 1930. gada 20. janvārf.

Devīzes:

1 Amerikasdollars5,176—5,1861 Anglijas mārciņa 25,21—25,26
100 Francijas franku ..... 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu ...... 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,85—100,6»
100 Itālijas liru 27,05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138.40^-139,10
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,90—208 95
100 Vācijas marku 123,60—124,25
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 72—80

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100"
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—§7

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



1 »
(Tiesu

sluaīin&j umi.
<?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atlkātā tiesas sēdē 1929.g. 10.dec.
izklausīja Edmunda Gertnera lū-
gumu dēļ dzīvības apdrošinā-
šanas polises mortifikācijas un
nolēma: atzīt par iznīcinātu dzī-
vības apdrošin. polisi par 500 rbļ.
ar Ns 220479 un par 1000 rbļ.
ar Ne 220480 izdotu no apdroši-
nāšanas biedrības „Rossija".

Rīgā, 1930. g. 4. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
23415o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1914. g. 19. februārī Rīgā
mirušās Ilzes Vilhelma m. Pan-
bergs, dzim. Līcs, ir atklāts
mantojums un uzaicina , kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tie'sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1930. g. 7. janvārī.
L. JMš 2939 23718

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. pamata, ar šo
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
23. oktobrī Jevstolijas Poddub-
ņikovas, dzimušas Kurakin, pra-
sības lietā pret Irodionu Poddub-
ņikovu par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1920. gada
26. oktobrī Lietavā, Rudanu vec-
ticībnieku draudzē, starp prasī-
tāju Jevstoliju Poddubņikovu
un atbildētāju Irodionu Poddub-
ņikovu, piešķirot prāvnieku ne-
pilngadīgo dēlu Loginu, dzim.
1921. g. 16. oktobrī, audzināšanai
mātei-prasītājai.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 4. janvārī.
M> 4319 L. Ns 828

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
23776z Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
17. decembrī izklausīja mir. Em-
mas Augusta m. Austerlad, dz.
Paperic, hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātu obligāciju par 1500 r.,
apstiprinātu 1898. g. 28. martā
ar Ns 605 uz nekustamu īpašumu
Rīgas pilsētā, II hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. Ns 456
par labu Robertam Heinricha d.
Dalicam, kas viņu ir cedējis
blanko un pārgājusi uz Jāni
Andreja d. Cukaini, kā blanko
cesionāru, kas viņu ir atkal
cedējis blanko. N° 3333.

Rīgā, 1930. g. 4. janvārī.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
23416o Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1930. g.
4. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
25. oktobrī Sāvienas pag. mir.
Pētera Jāņa dēla Mēneša
testamentu.'

Rīgā, 1930. g. 17. janvārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

24495 Sekretāraa v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 15. decembrī
Meņģeles pagastā mirušā Jāņa
Pētera d. Miezīša, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

. Rīgā, 1930. g. 7. janvārī.
Ļ. No 3006. 23720

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1930. g.
4. februārī minētās nodaļas at-
klāta tiesas sēdē nolasīs 1923. g.
17. septembrī Katrīnas draudzē
mirušā Teņa Edtnrda B i r k e n-
f e 1 d a (Birkenfeldra)testamentu.

Rīgā, 1930. g. 17. janvārī.
Priekšsēdētāja v.A. Veidners.

24492 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1930. g.
4. februārī minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs
1928. g. 1. martā Rembates pag.
mirušā Jāņa Miķeļa d. Liepas
testamentu.

Rīgā, 1930. g. 17. janvārī.

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
24493 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., ar šo paziņo, ka 1930. g.
4. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
8. oktobrī Rīgā mirušā Juliannas
Georga m. Dūja (Duje) testa-
mentu.

Rīgā, 1930. g. 17. janvārī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
24494 Sekretāra v. P. B i r k e n s

Rīgas apgabaltiesas 3. civīInodaļa;
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1930. g,

4. februāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1929. g. 14. jūlijā Mēdzūlas
pagastā mir. Jāņa Ādama dēla
L e i m a ņ a testamentu.

Rīgā, 1930. g. 17. janvārī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
24496 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
11. decembri Aneles Špēls, dzim.
Steckis, prasības lietā pret Pēteri
Špēls, par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1813. g. 2. jūn.
Pēterpils Sv. Staņislava katoļu
baznīcā, Krievijā, starp prasītāju

Aneli Špēls, dzim. Stecki un
atbildētāju Pēteri Špēls.

Ja atbildētājs Civ. proc. lilk.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
va i pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 4. janvārī.
Ne 4322. L. Ne 598.

Priekšsēd. b. Eglīts.
23779b Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara. zināmu, ka tiesa
1920. g. 11. decembri Kārļa
Liepiņa prasības lietā pretKatrinu
(Jekaterinu) Liepiņu, dzimušu
Fedorovu, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Krievijā 1920. g.
20. decembrī starp prasītāju
Kārli Liepiņu un atbildētāju
Katrinu (Jekaterinu) Liepiņu,
dzimušu Fedorovu.

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 4. janvārī.
23777z Ns 4320

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918.g.
26. martā mirušā Kārļa-Ludviga
Gierta d. Neilanda atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 4. janvārī.
23530z L. Ns 766/29. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
. Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. paamta paziņo, ka
ar viņas 1929. g. 18. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Tirzas laukkopības pār-
raudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Tirzas pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
23421o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Civ. proc. lik. 14607,.p. pamata
paziņo, ka ar viņas šī gada
13. novembra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība ar no-
saukumu: Dzīvokļu kooperatīvs
,,Progress ", ar valdes sēdekli
Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
23418o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 18. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,.Stāmerienas laukkopības
pārraudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Stāmerienas pagastā.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
23419o Sekretāra Fri d ri c hsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz L'ikuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 18. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība :,,Limbažu laukkopības pār-
raudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Limbažos.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
23420o Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka tiesa
1929. g. 11. decembrī Almas-Do-
rotejas-Magdas Krēgers, dzim.
Gauers, prasības lietā pret Al-
frēdu Konradu-Eduardu Krēgeru
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas slēgta
Doma ev.-iut. draudzē, Rīgā
1906. g. 22. maijā starp prasī-
tāju Almu-Doroteju-Magdu Krē-
geru (Kroeger) un atbildētāju
Alfrēdu-Konradu-Eduardu Krē-
gers (Kroeger), piešķrot mātes-
prasītājas audzināšanā prāvnieku
nep lngadīgos bērnus: 1) meitu
Veru, dzimušu 1911. g. 11. jūlijā
un dēlu Haraldu, dzimušu 1918.g.
11. maijā.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1930. g. 4. janvāri.
Ns 4321 L. Ns 100S

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
23778z Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. ' 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1905. g.
3. oktobrī m'r. Kārļa Ušerovska
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.t.t
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. janvārī.
L. Ne 2414/29. 23646b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1921. g.
15. oktobrī mir. Jāņa Bulatova
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. janvārī.
L. Ns 1894 29. 23647b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz'savu'1929. g.
30. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka pirkuma-
pārdevuma līgums 1615. kr. rbļ.
lielumā, korrob. 1908. g. 11. okt.
ar JMs uz Ventspils apr., Dun-
dagas pag. „Taize|u" mājām
ar zemes grām. M 4011 atzīts
par iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 4. janvārī.
L. Ns 1532/29. 23533b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1929. g.
30. decembra nolēmumu ,dara
zināmu vispārībai, ka obligācija
500 kr. rbļ. lielumā, korrob.
1911. g. 28. jūnijā ar Ns 2199
uz Jelgavas apr., Vircavas muiž.
,,Brēderman" mājām ar zemes
grām. Ns 5897, atzīta par iznīci-
nātu un lūdzējai Elizabetei Brē-
dermans dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 4. janvārī.
L. Ns 1477/29. 23534b

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
25. novembrī mir. Trīnes Rent-
nieks atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. Termiņā nepieteik-
tas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. janvārī.
L. Ns 2493/25. 23650b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
18. sept. mir. Pētera Pētera d.
Pļavarāja atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. janvārī.
L. Ns 2485/29. 23651b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
3. aprīlī mir. Mārtiņa Žubes
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. janvārī.
L. Ns 2481/29. 23648b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
21. maijā mir. Viļā Viļā d. Slava
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. Termiņā nepieteik-
tas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. janvārī.
L. Ns 1911/29. 23649b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1929. g. 23. dec.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka pirkuma-pārdevuma
līgums, noslēgts starp Donas
zemes banku un Ģedertu Eulen-
bergu par 2449,21 c. rbļ. uz
Donas zemes bankas vārdu un
korrob. 1913. g. 1. aug. ar
Ns 1099 uz Talsu apr. Pūņu
muižas zemes gabaliem NsNs 4,
6, 7, 8, 9 un 13 ar hip Ns 541,
atzīts par iznīcinātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai, kas sevi
uzdod par šī pirkuma-pārdevuma
līguma likumīgo īpašnieci, dota
tiesība prasīt tā norakstu, kurš
stāsies zudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1930. g. 4. janvārī.
L. Ns 1170/29. g. 23532b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhnfs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967..2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ie-
runas pret 1929. g. 30. septembrī
mirušā Friča Žabra 1923. g.
27. novembrī notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 4. janvārī.
2353Iz L. Ns 2478/29. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. p un priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kurām būtu kādi strīdi
vai ierunas pret 1928. g. 12. maijā
mir. Miķeļa Gavrila d. Rižova
1928. g. 29. janv. mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. janvārī.
L. Ns 1919/29. 23653b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs. Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
23. augustā mir. Andreja Jāņa d.
Baltgalvja atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības iekastīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. janvārī.
L. Ns 2483/29. 23654b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1957., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu utz 1920. g.
7. martā mir. Miķeļa Miķeļa d.
Cērps (Cērbs) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs pat
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. janvāri.
L. Ns 2473/29. 23655b

..Priekšsēd. v. P, Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2097. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
19. oktobrī mir. Mērkurija Griš-
čenkova atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Termiņā nepieteiktās tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. janvārī.
L. Nš 2497/29. 23656b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1893. g.
9. janvāri mir. Jāņa Erenesta d.
Kārkliņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieaksatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. janvārī.
L. Ns 2499/29. 23657b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
17. decembrī mir. Gotfrīda Dāvā
dēla Viškera atstāto amntojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesā sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. janvārī.
L. Ns 2494/29. 23658b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Vepra
lūgumu, 1929. g. 19. dec. nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu sekošu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Jānim
Veprim piederošu nekustamu
mantu Sātiņu pag. ,,Celmenieks"
JVfi 40 mājas ar krep. No 1891
un nostiprināta 1911. g. 22. dec.
ar žurn. Ne 2340 uz Kuldīgas
sadraudzīgās biedrības un Kul-
dīgas lauksaimniecības biedrības
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
600 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

Liepājā, 1930. g. 7. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa (lvana)
Fogeļa lūgumu un sava 1929. g.
16. decembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Snēpeles pag. ,,Čanu" mājām
ar krep. Ns 1063 nostiprināta
1913. g. 26. oktobrī uz Jelgavas
namsaimnieku krāj-aizdevu sab.
vārdu 4000 rbļ. lielumā obli-
gācija viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas, iesniegt minēto obligāciju
tiesā. Obligācijas neiesniegšanas
gadījumā parādu atzīs par sa-
maksātu undzēšamu no zemes
grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 7. janvārī.
Ns 906/29. 23676b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Pētera un Mar-
grietas Kļavu lūgumu un sava
1929. g. 16. decembra lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz Pormsātes Dārznieku
mājām ar krep. Ne 245 — II reģ.
nostiprināta 1913. g. 13. nov.
800 rbļ. liela obligācija uz Friča
Jakobsona vārdu, blanko cedēta
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 18,67 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentēm
pilnīgu samaksu. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 7. janvāri.
Ne 921/29. 23674b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Rūdolfa Šteg-
maņa lūgumu, 1929. g. 23. dec.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Rūdolfam-Voldemāram
Štēgmanim piederošu nekustamu
mantu, ar krep. Ne 296-11 reģ.
un nostiprināta 1913. g. 27. nov.
ar žurn. Ns 1567 uz Kārļa, Kārļa
dēla Jankovska vārdu 3000 rbļ.
lielumā un cedēta uz uzrādītāja
vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tisesas depozītā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 7. janvārī.
Ne 191/29. 23668b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

? MIII^MM^l^ll.l IM^M.I ?!?—??

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
8. decembrī mir. Friča Friča d.
Ieviņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. janvāri.
L. Ne 2496 29. 23660b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. g.
16. nov. v. st. mir. Indriķa
Jāņa d. Rozentāla atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.
Terminā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. janvāri.
L. Ns 96529. 23652b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1917. g. 25. jūlija Rīgā
mirušā Otto Ozoliņa, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1.pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot nošī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 7. janvāri.
L. Ns 3010. 23719

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. —
2014., 2079. p. un priv. lik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1928. g. 2. decembrī
mir. Friča Ādama d. Vīksne
1921. g. 18. sept. mājas kārtībā

sastādīto testamentu, pieteikt sa-
vus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skailot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzis par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 7. janvārī.
L. N? 2122 29. 23659b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Valsts zemes
bankas lūgumu, 1929. g. 23. dec.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu sekošu hipotēkārisku ob-
ligāciju, kura apgrūtina Ernestam
Galiņam piederošu nekustamu
mantu Sakas Krūžu mājas ar
krep. Ne 891 — II reģ. un no-
stiprināta 1884. g. 23. martā
ar žurn. Ns 9789 uz Otto fon
Lilienfelda vārdu 210 rbļ. lie-
lumā pēc pirkuma līguma;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 7. janvārī.
Ns 795/29. 23675b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.



Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Lapiņa Gārņa
lūguma, 1929. g. 19. dec. nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu sekošu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina La-
piņām Krista d. Gārnim pie-
derošu nekustamu mantu Ezeres
pag. ,,Pūce-Fridrichshof" (Flan-
man) mājas ar krep Ne 627 un
nostiprināta 1911. g. 5. janvāri
ar žurn. Ne 4 uz Nīgrandes-
Pieventas lauksaimniecības bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrības
vārdu 1000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. e. 7. janvāri.
Ne 120/29. 23682b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Timoteja Širiņa
lūguma, 1929. g. 19. dec. nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Timotejam Širiņam pie-
derošu nekustamu mantu Liepājā
ar krep. Ne 1600 un nostiprināta
1900. g. 24. maijā ar žurn.

Ne 499 uz Hirša Josseļa dēla
Rostovska vārdu 1800 rbļ. pirm-
vērtības lielumā un atlikumā
skaitās 760 rbļ.;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumentu
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 7. janvārī.
Ne 846/29. 23683b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
dara zināmu vispārībai, ka 1929.
gada 13. decembra tiesas sēdē,
caurskatījusi lietu par iemaksā-
tiem no Andreja un Helenes
Pauriem Ls 33,— izsniegšanai
Sergejam Hermaņa d. Katešen-
kam, viņš arī Katešenkovs, pa-
rāda dzēšanai pēc 1915. g. 4. febr.
ieķīlājuma akts un nolēmusi
sludināt ,,Valdības Vēstnesī", ka
obligācijas dzēšanai 1000 cara
rubļu apmērā ar 10% gadā, kura
ierakstīta zemes grāmatu reģistri
par Daugavpils pilsētu, 15. sēj.,
Ne 3162, Andrejs un Helene
Pauri ir iemaksājuši tiesas depo-
zītā Ls 33,— un uzaicināt Ser-
geju Hermaņa d. Katešenku
(viņš ari Katešenkovs) vai viņa
tiesību pārņēmējus ierasties tiesā
un saņemt iemaksāto naudu.

Daugavpilī . 1930. g. 4. janvārī.
23692z Nš'206b./29.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
23692z Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Friderikas-Šar-
lotes-Vilhelmīnes Vitomski lū-
gumu un sava 1929. g. 16. dec.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Padures pag.
Nabes muižas ,,Pilskaln-Leje"
mājām, ar krep. Ns 832 no-
stiprināta 1895. g. 28. novembri
137 rbļ. liela obligācija par labi;

Sīmanim Jākobsonam pēc Vents-
pils-Kuldīgas apgabala 4. iec.
miertiesneša 1895. g. 10. aug.
izpildraksta Ne 2746, viena mē-
neša laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt mi-
nēto obligāciju tiesā, iemaksātc
Ls 2,92 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu ne
zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 7. janvāri.
Ns 919/29. 23677b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Baumans
lūguma, 1929. g. 19. dec. nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Annai Baumans pie-
derošu nekustamu mantu Aiz-
putes-Pils ,,Kalau" mājas ar
krep. Ne 855 — II reģ. un no-
stiprināta 1912. g. 12. sept.
ar žurn. Ns 1434 no dalīšanas
akts ar kuru nodrošinātas sekošas
prasības: a) par labu Kārlim
Andreja d. Baumanim 200 rbļ.
un b) par labu Jūlei Vītiņš, dzim.
Baumans 350 rbļ. ,bet kopā
550 rbļ.;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkārisk. obligācijas dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un iznaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 7. janvārī.
Ns 175/29. 23678b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Roberta Gaiļa
lūguma, 1929. g. 19. dec. nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Robertam Gailim pie-
derošu nekustamu mantu Kul-
dīgas apr. Kabiles muižas ,,Biču "
mājās ar krep. Ns 2232 un no-
stiprināta 1911. g. 13. martā
ar žurn. Ns 377 uz Herberta
Āboliņa vārdu 6000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 7. janvārī.
Ne 455/29. 23680b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Gustava Voit-
keviča lūguma, 1929. g. 19. dec.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
obligāciju, kura apgrūtina Gu-
stavam Voitekevičam piederošu
nekustamu mantu Kuldīgas apr.,
Kabiles muižas ,,Kingut" mājas
ar krep. Ne 4148 un nostiprināta
1912. g. 17. augustā ar Ne 1133
no pirkuma līguma uz Valerijas
Līvens, Marijas Līvens, Annas
Keizerlings, Olgas Heikings un
Mēri Vāl, vārdiem 14300 rbļ.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un.

Liepājā, 1930. g. 7. janvārī.
Ne 81/29. 23681b

Priekšsēd. v. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
pamatojoties uz savu 1929. g.
16. decembra lēmumu, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds, kas
skaitās kā pirkšanas summas
atlikums pēc pirkšanas-pārdo-
šanas līguma par 4500 kr. rbļ
korrob. 1882. g. 18. maijā ar
Ne 214 uz Ilūkstes apr. Silenes
pag. Kumbuļu muižas „Trikapči"
mājas ar hipotēku Ns 999 atzīts
par samaksātu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1930. g. 3. janv.
L. Ne 1160a 29. 23438b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāzepa Cērmaņa
lūguma un sava 'i929. g. 16. dec.
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Aizputes apr.
Adzes ,,Pinku Ns 14" mājām
ar krep. Ns 2173 — II reģ.
nostiprinātas obligācijas: 1) 1907g
28. februārī 1500 rbļ. lielumā
uz Aleksandra fon der Launica
vārdu, pārgājusi Jūliusa Veiricha
īpašumā un 2) 1907. g. 4. apr.
3500 rbļ. lielumā uz Kārļa Frei-
valda vārdu, pārgājusi Jūliusa
Veiricha īpašumā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt mi-
nētās obligācijas tiesā, iemaksāto
Ls 110,67 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentēm pilnīgu
samaksu. Obligāciju neiesnieg-
šanas gadījumā parādus atzīs
par samaksātiem un dzēšamām
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 7. janvārī.
Ns 920 29. 23686b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Grietas Jeziks
lūguma, 1929. g. 19. dec. nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu sekošu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina ne-
kustamu mantu Kuldīgas pag.
,,Krummes Ns 31" mājas ar
krep. Ns 3605 un nostiprināta
1913. g. 3. decembri ar žurn.
Ns 1542 un Kuldīgas sadraudzīgās
un lauksaimnieku biedrības
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu
600 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, .1930. g. 7. janvāri.
Ns 80/29. 23687b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Līzas Šneiders
lūguma un sava 1929. g. 16.'dec.
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Kurmales pag.
,,Smilteniek" mājām ar krep.
Ne 1025 nostiprināta 1885. g.
6. nov. 1760 rbļ. liela obligācija
par labu māsām Brēdrichs, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā, iemak-
sāto Ls 37,55 saņemšanai kā
kapitālparāda ar procentēm pil-
nīgu samaksu. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 7. janvārī.
Ne 922/29. 23685b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Skretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Eduarda Kau-
gura lūguma un sava 1929. g.
16. decembra lēmuma, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Ezeres pag. ,, Dadžu Ns 98"
mājām ar krep. Ne 599 nostipri-
nāta oblig. 1908. g. 24. nov. 500 r.
lielumā uz Nīgrandes-Pieventas
lauksaimniecības biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības vārdu,, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju, tiesā. Obli-
gācijas neiesniegšanas gadījumā
parādu atzīs par samaksātu un
dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 7. janvārī.
Ns 928/29. 23684b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Ar Latgales apgabaltiesas
1930. g. 7. janv. lēmumu Vaivars
Jevgeņija d. Agloblins ir atzīts
par maksātnespējīgu parādnieku
ārpus tirdzniecības. Ievērojot
to, amata personām un iestādēm:
1) jāuzliek aizliegumi uz parād-
nieka nekustamu īpašumu un
arests uz kustamu mantu, ja
tādi viņu rīcībā atrastos; 2) jā-
paziņo ' Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļai, kādas ir prasības
pret augšā minēto maksātnespē-
jīgo parādnieku un kādas naudas
summas viņām pienākas no ie-
stādēm resp. amata personām.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai: 1) kādas parādu
prasības ir pret maksātnespējīgo
parādnieku, un kādas naudas
summas parādniekam pienākas
saņemt no viņām, ja ari kā pirmā
tā otrā gadījumā maksāšanas
laiks vēl nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi četru
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,, Valdības Vēstnesī".

Daugavpili, 1930. g. 7. janvāri.
Ns 4495a/29. 23784b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
9. decembrī mir. Jāņa Gerasima
dēla Platonova 1928'. g. 29. aug.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g, 21. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 4. janvāri.
L. Ne 3336a/29. ' 23535b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš!
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
20. aprīlī mir. Ignata Dmitrija d.
Rebinova 1928. g. 9. aprīlī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 13. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 4. janvāri.
L. Ns 643a/29. 23536b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaneps.

Latfgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1927. g.
28. sept. mir. Afanasija Jāņa d.
Malova 1923. g. 23. janv. sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1929. g. 22. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 4. janvārī.
L. Ne 1730a/29. 23537b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
16. jūlijā mir. Alekseja Jāņa d.
Daņilova 1915. g. 13. martā,
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 22. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 4. janvāri.
L. Ne 3737a/29. 23538b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaneps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1928. g.
17. augustā mir. Paramona Par-
feja d. Chlomova 1926. g. 30. nov.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 30. aug.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 4. janvārī.
L. Ns 1809a/29. 23539b
Priekšsēd. v. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
10. martā mir. Staņislava Jāņa d.
Svenca 1929. g. 2. martā sastā-
dītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1929. g. 6. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 4. janvārī.
L. Ns 3123a/29. 23540b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaneps.

uaugavpus s. iec. miertiesnesis

paziņo, ka saskaņā ar š. g.
2. janvāra lēmumu atzīta par
spēkā neesošu un anulētu ģenerāl-
pilnvara, izdota 1929. g. 26. aprīlī
no Leonas Leona m. Ramanovas
Jēkabam Ivana d. Ramanovam,
un apliecināta pie Daugavpils
notāra M. Magnusa ar Ns 4750.

Daugavpilī, 1930. g. 14. janvārī.
Miertiesnesis Kreicbergers.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. I. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1929. g.
31. janv. lēmumu, paziņo, ka
pēc 1927. g. 1. maijā mir. Gri-
gorija Fomasd.Andrējeva, Andru-
penes pag., Grižanku sādžā ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības pieteikt tās pēc piekritības
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovojas sādžā,
1930. g. 7. janvāri.

Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabalt. registrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
23. decembra lēmumu, uz likuma
par biedrībām 17. panta pamata
reģistrēti Rugāju krievu kultūr-
izglītības biedrības Aleksandra
Sergeja d. Puškina vārdā stāt.
un ievesti bezpeļņas biedrību
reģistra pirmā daļā ' .

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Rugājos;

Daugavpilī, 1930. g. 7. janvārī.
Nod. pārzinis (paraksts).

23545b Sekretāra v. A. Auziņš.
Bauskas apr. 2. iec. mierties-

nesis, uz Civ. proc. lik. 2011.—
2014., 2019. un 2079. p. pamata
paziņo, ka pēc 1915. g. 14. janv.
mirušā Jāņa Vaivara ir atklājies
mantojums un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības ka
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī"..

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņās atzīs, kā
šīs tiesības zaudējušas.

Bauskā, 1930. g. 4. janvārī.
23442 Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
3. aprīlī mir. Jāna Jāzepa (Josifa)
dēla Dortaka 1928. g. 13. sept.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 7. jūn.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 4. janvāri.
L. Ns 2962a;29. 23541b
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1924. g.
3. decembrī mir. Antipa Kuzmas
dēla Prostakova 1922. g. 24. apr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1926. g. 15. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 7. janvāri.
L. Ns 218a/26. 23783b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas reģ. nodaļa
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. gada
23. decembra lēmumu, uz Civ.
proc. lik. 146070.—. panta pa-
mata reģistrēti Grizanu lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas bie-
drības ,,Celmlauzis" statūti un
ievesti kooperatīvu sabiedrību
reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Grižanos, caur Andrupeni.

Daugavpilī, 1930. g. janvārī.
Reģ. nod. pārzinis K-Kļaviņš.

23542z Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas reģ. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar Lat-
gales apgabaltiesas 1929. gada
23. decembra lēmumu , uz Civ.
proc. lik. 146070.—. panta pa-
mata reģistrēti Aulejas pien-
saimnieku sabiedrība ,,Cerība "
statūti un ievesti kooperatīvu
sabiedrību reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Aulejas pagastā.

Daugavpilī, 1930. g. janvārī.
Reģ. nod. pārzinis K-Kļaviņš.

23543z Sekretāra v. A.Auziņš.

Latgales apgabalt. registrāc. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1929. g.
23. decembra lēmumu, uz Civ.
proc. lik. 1460™—7 . panta pa-
mata reģisrēti Kārsavas rajona
lauksaimniecības biedr. ,,Dnva"
statūti un ievesti kooperatīvu
sabiedrību reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis
atrodas Kārsavā.

Daugavpilī, 1930. g. 7. janvārī.
Nod. pārznis (paraksts).

23544b Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 2. janvāra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sēj. I. d. 1239.'p. un 1241. p.

un Civ. proc. lik. 1401. un 1402.p.
uzaicina 1918. g. 16. oktobrī mir.
Jāņa Jēzupa d. Rudoviča mant-
niekus pieteikt sešu mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas, savas mantošanas tie-
sības uz minētā Rudoviča man-
tojumu, atrodošos Mērdzenespag.
Dzērvu sādžā un sastāvošu no
viensētas Ne 29, apmēram 123 /4
deset. platībā ar ēkām un inven-
tāru.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ns 5/blak.

Ludzā, 1930. g. 4. janvāri.
23446z Miertiesu. J. Konrāds.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1929. g.
31. decembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1928. g. 28. aug. mirušās
Magdalēnas Staņislava m. Mols,
Ružinas pag., Mazo-Gazuļu ciemā
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šomanto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Borovojas ciemā,
1930. g. 7. janvārī.

C. 1. Ns 1187. 23516b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1929. g.
31. decembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1920. g. 7. jūlijā mirušā
Andreja Ospa d. Dobrecova,
Maltas pag., Vaiņodes sādžā
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vau sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības sešu mēnešu laikā
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag., Vaiņodes sādžā,
1930. g. 7. janvārī.

C. 1. Ns 1188./29. 23517b
Miertiesnesis P. Platauskis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
25. janvārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Strēlnieku ielā Ns 2, dz.. 3,
pārdos Mendeļa Tevsnera ku-
stamu mantu, sastāvošu no mē-
belēm un novērtētu par Ls 540,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 9. janvārī.
24508 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
27. janvārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā 87, dz. 21
un Dzirnavu ielā Ne 100. pārdos
Eduarda Klappes kustamu mantu
sastāvošu no mēbelēm, veciem
dzelžiem, teceles u. c. un novēr-
tētu par Ls 441.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. janv. 24470
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
27. janvārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 72 pārdos
Arnolda, Jēkaba un Paulīnes
Baložu kustamu mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un svariem
un novērtētu par Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ariapskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. janv. 24471
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. janvārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ns 16-b, dz. 9
II torgos pārdos Berka Glikmaņa

kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c. un novērtētu pai
Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. janv. 24468
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. janvārī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā Ns 32, m.
Pils ielā Ne 1 un Elizabetes
ielā Ne 21-a, veik. I un II tor-
gos pārdos Alīses Rīdels kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm ,
malkas, miltiem u. c. un novēr-
tētu par Ls 562.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 16. janv. 24469
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Ne 7, paziņo,
ka 1930. g. 30. janvārī, p'kst. 'lO
dienā, Rīgā, Raiņa bulv. Ns 23,
dz. 2, pārdos Zamueļa Izraelpviča
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērt, par L.s721.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g 17. janvāri.
Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo , ka
1930. g. 29. janvārī, pīkst y2
dienā, Mores pag. Jaun - Viļas
mājā pārdos Jāņa Tēviņa kust.
mantu, sastāvošu no 2 govīm
un 15 bišu saimēm ar stropiem
un novērtētu par Ls 900;

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. janvārī.
24474 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 30. janvārī, pīkst! '/2 11
dienā, Ķēču pagastā, Lejas-
Tīkānos, pārdos Annas Kešans
un pīkst. 10 dienā 2. izsolē pār-
dos Eduarda Kešana kustamu
mantu, sastāvošu no 3 govīm,
zirga un buļļa un novērtētu par
Ls 1000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. janvārī.
24475 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
31. janvārī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 36, dz. 6,
II torgos pārdos Aleksandra Lāč-
galvas kustamu mantu , sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 575.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, i
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. janvārī.
24467 Tiesu izp. J.Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Ne 7 paziņo, ka
1930. g. 29. janvārī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Vaļņu ielā Ns 30,
veikalā, pārdosMendeļa Kurmana
kustamu mantu, sastāvošu no
35 duč. velosipēdu zvaniem un
novērtētu par Ls 460.

Izzināt sarakstu novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. janvārī.
L. Ns 502. 24472

Tiesu izp. V. Požariskis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. „Vald. Vēstn."
292. numurā izsludinātā Jēka-
bam Kalniņam piederošo Ozol-
nieku pagasta ,,Muške" māju, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 2064,
pārdošana publiskā izsolē 1930.g.
26. februārī, pīkst. 10 rītā, at-
celta. 24502z

Jelgavā, 1930. g. 16. janvāri.
Tiesu izpild. K- Burdais.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 2. civīlnodaļas sprieduma
uzrakstu no 1928. g. 1. marta
Ne 5510, par Ls 356,45 arO/0 ,un
izdevumu piedzīšanu no Fridricha
Kupla par labu Zelmai Millers
1930. g. 24. aprīlī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē,publiskos torgos
pārdos Fridricha Pētera d. Kupla
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Valmierā, Jaunpilsētā, Gaujas
ielā ar zemes grāmatu reģistra
Ns 1474 un sastāv no Kauguru
muižas atdalītā zemes gabala
Ns 1-c;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10000,— un
3000 kr. rbļ.; ka solīšana sāksies
saskaņā ar civīl proc. lik. 1871. p.
noteikumiem:

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zologs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes, grāmatu nodaļā.

Petsonām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 18. janvāri.
24497 Tiesu izp. O. Kasparsons.

Arakstes pagasta aizsargu nodaļa
izsludina par ned. nozagto aiz-
sargu dienesta apliec. Ne 5872 ar
aizsarga Jāņa Osis vārdu, izd. no
8. Valmieras aizsargu pulka ko-
mandiera 1929. g. 24478z



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Gajā
ielā Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1929. g.
17. dec. pavēli Ns 341068 par
Ls 165,78 ar% un izdevumu pie-
dzīšanu no Ernesta Znatnaja par
labu Valsts zemes bankai, 1930. g.
24. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Ernesta Mārča d. Znatnaja ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Valmieras pag. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 4109 un
sastāv no Valmieras muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
,,Avotiņi Ne40 F un Fa";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem ap vērtēts par Ls 2900; .

. 3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2600;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 18. janv.
24498 Tiesu izp.O. Kasparsons.

*€itu iestāžu
sludinājumi.

*-

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa,

atrod. Valmierā, Rīgas ielā
Ns 41-b pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie ši likuma, paziņo, ka valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas telpās 1930. g.
28. februārī, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Val-
kas apriņķī, Brenguļu pagastā,
Vecvāles muižas jaunsaimniecība
Ns 18 F, Fa un piešķirta Jānim
Slāzim (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesī Ne 66, lap. p. 30, kārtas
Ns 30421);

2) saimniecība sastāv no:
a. zemes, kopplatībā 21,87 ha,
b. ēkām: dzīvojamā ēka, kūts.
3) solīšana sāksies no Ls2400;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. drošības naudu Wno
trešā pantā minētās summas,
t. i. Ls 480.—.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības iznieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/B no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk, kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāta
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1930. g. 17. janvārī.
Ns a 35401. 24506

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 30. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ūdensvada
ielā Ns 6, dz. 1, pārdos Miķeļa
Mironoviča kustamu mantu, sa-
stāvošu no vienas bufetes, viena
rakstāmgalda, viena grāmatu
skapja, viena apaļa galda un 6
krēsliem un novērtētu par Ls 570
Vispārējās apdrošināšanas sabie-
drības nelaimes gadījumos parāda
segšanai. 24483z

Valmieras apr. polic. 3. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozaud.
vekseli par Ls 45,78, izd. Erne-
stam Tauriņam no valsts Puiku-
les linu fabrikas un brīdina no
viņa pretīmnemšanas un izlieto-
šanas. 24455z

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
II iecirkni, kura kanceleja at-
rodas Liepājā, Tiklo ielā Ne 6,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1930. g. II. aprīlī,
pīkst. 10 no rīta Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustamu īpašumu piederošu
Jānim Balabkam, kas atrodas
Kuldīgas apr. Rendas pag. ar no-
saukumu „Ušini" Ns 30F Ns30Fa
un ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krepost Ne 8772.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4200 un tiek
pārdots dēļ Valsts Zemes Bankas
prasību apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. no novēr-
tēšanas summas Ls 4200 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 420 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 10. janvārī.
Ne 89.
24503 Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. II iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ne 6, pamatojoties uz
civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149.p. paziņo, ka 1930. g.
11. aprīlī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Klementijam Balabkam,
kurš atrodas Kuldīgas apr.
Rendas pag. ar nosaukumu
,,Pratini" Ne 31F un 31Fa un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krepost Ns8778.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 4300,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņa ar

civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 4300,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kāda summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 430,— droš. naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kanclejā, vai
pie tiesu izpildītāja. Ne80

Liepājā, 1930. g. 14. janvārī.

24504 Tiesu izp. Ĵ Pētersons.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanče 'leja atrodas Grīvā, Rīgas
ielā Ne '240, paziņo:

1) ka Gārsenes un apkārtnes

krāj-aizdevu s-bas prasības par
Ls 190,50 ar »% apmierināšanai
1930. g. 22. martā, pīkst. 10,

Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Emiļa Jāņa d. Ieleja ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Susejas pagastā
un sastāv no Vitenheim-Susejas
muižas zemes gabala ,,Liepini
Ne 74F un 74Fa", ar hip. Ne 582;

2) ka īpašums pārdošanai iz-
solē novērtēts par Ls 700,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2500;

4) ka personām, kas vēlas
izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā,
Daugavpilī. 24505z

Tiesu izpildītājs G. Biernis.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1927. g.
2a septembra pavēli Ne 328314
par Ls 398,82 ar % un izdevumu
piedzīšanu no Rūdolfa Giema
par labu Valsts zemes bankai
1930. g. 24. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pār-
dos II izsolē Rūdolfa Jūliusa d.
Giehma nekustamu īpašumu,
kas atrodas Valmieras apriņķī,
Braslavas pagastā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5408 (grupa —
grunts Ns —) un sastāv no
Braslavas muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ar no-
saukumu „Vēja dzirnavas
NsNs 33F un 33Fa";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4400,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 24500

Valmierā, 1930. g. 18. janvārī.

Tiesu īzp. O. Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ns 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas pils.
XIV iec. miertiesmeša 1927. g.
19. jūlija sprieduma uzrakstu
Ne 2089 par Ls 249,60 ar %
un izdevumu piedzīšanu no
Alvīnes Stepan par labu Lat-
vijas zemnieku bankai 1930. g.
24. aprilī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
11 izsolē Alvines Jura m. Stepan
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Valmieras apriņķi, Liepupes
draudzē, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2798 un sastāv no Blomes
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām Zaķu mājām;
. 2) ka īpašums publiskiem tor-

giem apvērtēts par Ls 6500;
3) ka bez augšminētās prasības

īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.000,— ka
solīšana sāks'es saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1885. p. noteikumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grām. nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 18. janvārī.
24499 Tiesu izp. O.Kasparsons.

Rīgas prefektūras 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1930. g. 31.janv.,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Zirgu
ielā Ne 7, darbnīcā, pārdos Ādolfa
Podskočija kustamu mantu,
sastāvošu no vienas kurpnieku
šujmašīnas un novērtētu par
Ls 280,— Benjamiņam Volfam
pienākošos īres parāda segšanai.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 31. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Peldu
ielā Ne 24, spiestuvē, pārdos
spiestuves „Vārds" īpašn. Apta
kustamu mantu, sastāvošu no
vienas iespiežamās mašīnas „Mo-
nopol" un novērtētu par Ls 230
Vispārējās apdrošināšanas sabie-
drības nelaimes gadījumos parāda
segšanai. 244842

Rēzeknes telefona kantoris at-

sauc un izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona lietošanas
atļauju Ne 90, izdotu 1929. g.
4. janvārī Ozolmuižas I pak. pa-
matskolai (atbildīgā persona Ger-
trūda Kupcs). 24458z

Risas pils. lombarda valde
uz savu statūtu 25. § pamata

izsludina

par nederīgām
pieteiktas par nozaudētām šādas

ķīlu zīmes:
NeNsC 955761 , 944876, 953980 ,

954581 , 947261 , 948939 , 948940,
956039, 964261 , 964262, 963747,971530 , 972325, 927206 , 896681 ,
951567 , 968823, 972329 , 964519,
951162 , 975871 , 975872 , 959954,
951587 , 975175, 975l'76, 985746,
952883, 959786, 978325 , 986193,952629 , 978177 , 971271 , 957635,949460 , 955693, 956738 , 956839,
990376 , 998074, 995299 , 969369,
988346 , 993658, 958396 , 958397 ,
958398, 948006, 964525, 938800,
960327 , 956739, 966757 , 973015,
959441 , 995358, 970325, 970966 ,
999198 , 950390, 977902 , 976969,
949428 , 973200, 964196 , 952288,
994809, 994808, 950983, 979928,
986692 , 981236, 981237 , 988602,
950960 , 953879, 952377 , 994873,
989191 , 996425.

NsNsD 3288, 3119 , 5573, 2609,2744, 178, 10516, 18 169, 3565,
13255, 16059,8304, 24936 ,31688,
32177 ,39697,39886 , 15461,4737
38798 , 3, 32279, 32860, 35243
9138. 2448 Iz

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Leiba Goldberga ārzemju pasi
Ns 15424, izd. Rīgā 1923. g.20. decembri. 24486z

Rēzeknes apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina zināšanai,ka š. g.28. janvārī,pīkst. 10rītā,
Viļānos uz tirgus laukuma pārdos
atklātā vairāksolīšanā DobaiMol-
tinskai piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no vienas govs, vēr-
tībā Ls 100,— dēļ procentuālās
peļņas nodokļa piedzīšanas par
1929. g. Ls 65,— ar %, saskaņā

ar nodokļa departamenta rakstu
Ns74789 no 1929. g.3. decembra.

Daugavpils muita
š. g. 6. februārī, pīkst. 10 rītā,
muitas noliktavās — Daugavpilī,
Muitas ielā Ns 3, pārdos izsolē
dažādas konfiscētas preces, kā:
zīda zeķes, audumus, rozīnes u.t.t.

Pārdodamās preces var ap-
skatīt izsoles dienā. 24459z

Daugavpils muita.
Madonas apr. policijas 1. iec.

priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
28. janvārī, pīkst. 10, pie Mār-
cienas pagasta nama tiks izpār-
dota vairāksolīšanā Edei Māl-
kalns piederoša kustama manta,
sastāvoša no sieviešu zilas krāsas
jakas, vērt. Ls 5,—, zilstrīpaina
sieviešu priekšauta, vērt. Ls 150,
izšūta linu drēbes galdauta, vērt.
Ls 4,— un spilvena ar linu
drēbes pārvelkamo, vērt. Ls 2,—,
nocenotas kopā par Ls 12,50
izpildot Latv. Sarkanā krusta
Pļaviņu nod. slimnīcas rakstu
no 1929. g. 21. oktobra Ns 799.
Izzināt sarakstu, atsevišķas man-
tas nocenojumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 24457z

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
pārdos publiskā vairāksolīšanā
1930. g. 25. janvārī, pīkst. 10
Rīgā, Ropažu ielā Ns 19, pils.
Pēterim Ozoliņam piederošu ku-
stamu mantu, sastāvošu no logu
stikla stieptuves mašīnas kom-
plekta (8 daļas un piederumi) un
novērtētu par Ls 920,—.

Pamats. Vispārējās apdroš.
sabiedrības nelaimes gadījumos
1929. g. 16. dec. raksts. 24479z

Latvijas universitāte dara zi-
nāmu vispārībai, ka bijušā Rīgas
Politechniskā Institūta 1908. g.
30. augustā ar Ns 1971 izdotais
diploms ar Pētera Bebutova
vārdu pieteikts par pazaudētu un
ar šn tiek izsludināts par ne-
derīgu. 24477z

Latvijas universitāte dara zi-
nāmu vispārībai, ka bijušā Rīgas
Politechniskā Institūta 1912. g.
20. oktobrī ar Ns 3462 izdotais
diploms ar Paula Līta vārdu pie-
teikts par pazaudētu un ar šo
tiek izsludināts par nederīgu.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
karaklausības apliec. Ne 44087,
izdotu no Rīgas kara apriņķa
priekšnieka 1929. g. 14. novembrī
ar Arnolda Šnickovska v. 24485z

Daugavpils - Ilūkstes apriņķa
valsts zemju inspektors izsludina
par nederīgu š. g. 16. janvārī
nozaudēto zīmogu ar uzrakstu
,.Zemkopības Ministrijas Daugav-
pils rajona valsts zemju pārzinis",
izgatavotu pēc vecā parauga ar
sauli, burtu L un 3 zvaigznēm
vidū. 24507z

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā Ne 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 2. kriminālnodaļas 1926. g.
30. oktobra sprieduma uzrakstu
Ne 22532 par Ls 260,— ar o/un
izdevumu piedzīšanu no Jāņa
Riņķa par labu Ādamam
Šmidtam 1930. g. 24. aprīlī.
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pu-
bliskos torgos pārdos Jāņa
Teņa d. Riņķa nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Valmierā,
Krasta ielā, ar zemes grāmatu
reģistra Ne. 2796 un sastāv no
Kauguru muižas zemes gabala
ar agrāko Ne 11, pēc agrārās re-
formas Ne 12F";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
ipašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalīvbu ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1930. g. 18. janvārī.
24501 Tiesu izp. O. Kasparsons.

Risas prefektūra
paziņo, ka viņas glabāšanā atrodas

atrastas un Smībisflin personām
atņemtas mantas,

kā: nauda, naudas maki, rokas somiņas, bērnu ratiņi, 6,756 kg
jēra gaļa, ādas soma ar auto piederumiem, 87 apelsīni, maiss ar
kartupeļu miltiem, zelta rokas sprādze, zelta laulības gredzens,
dažādas mantas atrastas uz pilsētas tvaikoņiem, kabatas portfeļi
ar dažādu saturu uz Jēkaba Puida, Benedikta Lempis un Andreja
Greinera vārdu, groziņš ar diviem cirvjiem un piecas atslēgas.

Minētās mantas ievestas atr. lietu grām. ar kārt. Ne 2263
līdz 2301 un liet. pier. grām. ar kārt. Ne 8088 un 24/30.

Sīkāks šo mantu saraksts izlikts prēf. iecirkņos.
Mantas apskatāmas un saņemamas gada laikā no šī sludi-

nājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī" prefektūras saim-
niecības nodaļā.

1930. g. 17. janvārī. Ne 413. L 6119
Rīgas prefekta palīgs Bauce.

24512 Saimniecības nodaļas vec. darbvedis A. Liepiņš.

Dzelzceļu virsvalde pārdod
š.g. 22. janvārī, pīkst. 10, galvenā materiālu noliktavā Rīgā, Marijas
ielā Ne 2,

jauktā izsolē
šādus dzelzceļam nederīgus materiālus:

kaņepāju, linu, kokvilnas, gumijas, aitādu, vilnas un stikla izstrādā-
jumus; cinka lūžņus, skābekļa balonus, stikla balonus, katlus,
lampas, krēslus, pulksteņus, ripzāģus, svārkus dienesta, mucas,
dzelzs, sveces, kannas, maisus, krīta atkritumus u. citu un no
firmām neizvāktos, izbrāķētos materiālus: kāti lāpstām, korķi
patronas, ogļu plāksnes, grafita ogļu elektrodes u. citu.

Tuvākas ziņas sniedz Rīgā, Marijas ielā Ne 2, dzelzceļu galvenā
materiālu noliktavā, parastā darba laikā. Turpat nododamas
slēgtās aploksnēs ar rakstiskiem pieteikumiem līdz š. g. 22. janv.,.
pīkst. 10, pēc kam sāksies jauktās izsoles mutiskais turpinājums

23367z 1^ L 5908

Jūrniecības departaments
izdos 1930. g. 3. februārī jauktā izsolē 24509

Finanču ministrijas galveno linu noliktavu betona žoga
un žoga koka posmu izbūves darbus. 2*

Drošības nauda betona darbiem Ls 700 un koka darbiem Ls 640.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Jūrniecības departamentā,

Valdemāra ielā Ne la, is'tabā 9, darbdienās no 9—13. L6123

Ludzas apriņķa ualsts zemju inspekcija
ar šo dara zināmu vispārībai ka 1330. g. 28. februārī, pīkst. 10 rītā,
inspekcijas telpās, Ludzā, Kuļņevas ielā Ne 12,

iznomās vairāfzsolīšanā,
sākot no 1930. g. 23. aprīļa uz sešiem gadiem, Ludzas apr.,

Zvirgzdenes pagasta Pauguļi ezeru,
platībā 7 ha. Solīšana sāksies no Ls 70.

Vairāksolīšana notiks kā mutiski, tā arī ar slēgtiem pieprasī-
jumiem. Pieprasījumi apmaksājami ar 80 sant. zīmognodevu un
slēgtās aploksnes, līdz 1930. g. 28. februārim iesniedzami valsts
zemju inspekcijā ar uzrakstu: ,,uz torgiem 1930. g. 28. februārī".

Zvejas nomas pieprasījumam pievienojami attiecīgi pierādī-
jumi par iespēju nodrošināt pieprasīto ūdeņu kārtīgu izmantošanu,
norādot pieprasījumā kādu gada nomu pieprasītājs sola maksāt.

Personām, kuras grib piedalīties vairāksolīšanā, jāiemaksā
drošības nauda 50% no piedāvātas summas. 'Drošības nauda pie
solīšanas attiecīgi papildināma līdz 50°'no nosolītās summas.

Tuvākus paskaidrojumus var dabūt inspekcijā, darbdienās
no pīkst. 9 līdz 3 dienā.

Ludzā, 1930. g. 16. janvārī.
24461o Ludzas apr. valsts zemju inspektora v. i. (paraksts).

Šoseju un zemesceļu dep-ta 9. rajona inženieris,
š. g. 3. februārī, pīkst. 12,

savā kancelejā Valmierā, M. Beates ielā Ne 1

izdos jauktā izsolē grants piegādi
uz šādiem valsts zemes ceļiem:

1) UzLimbažu-Ozolu stacijas ceļa,
km 9,000—14,000 kopdaudzumā 520 kub. mtr.

Izsoles nodrošinājums Ls 1300.—.
2) UzRīgas-Limbažu ceļa,

km 86,289—86,772 kopdaudzumā 50 kub. mtr.
Izsoles nodrošinājums Ls 30.—.

Izsole tiks noturēta arī mazākās vienībās.
Vietējiem zemturiem piedaloties izsolē jāiemaksā nodrošinā-

jums 5% apmērā no solāmo vienību vērtības.

Tuvākas ziņas kancelejā darba laikā. 24510

Piebalgas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 20. februārī, Dzērbenes pag. namā,

augošu mežu un gatavus materiālus:
I Par novērtējumu.

IV iec. mežniecībā. Bānūžu nov.: 1 vien. pēc celmu skaita
ar 1466 kokiem, vērtībā Ls 530,— un 4 vien. jauktas dedzin. malkas
no 30—51 steru, vērtībā no Ls 63,— līdz Ls 108,—.

II. Ar novērtējumu pazeminājumu par 30
II iec. mežniecībā. Jaunpiebalgas nov. II d.: 8 vien. pēc

platības no 1,19—4,04 ha, vērtībā no Ls 12,60 līdz Ls 149,80.
IV iec. mežniecībā. Sērmūkšu nov.: 1 vien. pēc celmu skaita

ar 831 koku, vērtībā par Ls 105,— un Bānūžu nov.: 1 vien. ar
43 gataviem oša baļķiem, vērtībā Ls 163,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz zemko'pības ministra
1929. g. 3. oktobra apstiprinātiem nosacījumiem un pastāvošiem
noteikumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludin. vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mež-

ziņiem 24390b Piebalgas virsmežniecība.

Jtležu departaments
paziņo, ka š. g. 29. janvāra mežu izsoles sludinājums (iespiests
,,Vald. Vēstn." 1929. g. 293. numurā) kļūdu izlabojot, šādi pa-
pildināts:

Cēsu virsmežniecībā, izsoles vienībā Ne 13, piezīmēs pēc
,,saudzējama jauna paauga" vēl pierakstīts: ,,un krūmāju sugas
izcērtamas pēc virsmežniecības norādījumiem". 24462o



Daugavpils muita
paziņo, ka saskaņā a- muitas lik. 496., 633. piezīmi, 561. un 582.p. šīs muitas noliktavās, Daugavpili,
Muitas ielā Ne 3, 1930. g. 6. februārī, pulksten 10 rītā, tiks pārdotas atklātā izsolē no īpašniekiem

neizpirktas preces, kuras apskatāmas izsoles dienā.

Nodokļu
Ne Ne Preču pārbaudīšanas Vietu Svars kop"
pēc dokumentu NeNe un Preču nosaukums summa ur

kārtas preču īpašnieks skaits k§ taksācija
Ls

1. Dekl. 569. bagāž. kv. uzrādī-
tājs. 1) Vara izstrādājumi (Tējma-

šīna) ' 1 kurvis 6,6 49,21
2) Vara izstrādājumi (lukturi) — 1,05

2. Kv. 32701. Š. Šteinmans. 1) Adīti kokvilnas izstrādājumi 1 paka 2,47
2) Vīriešu apģ. gab. kokv. .. — 1,—
3) Veļa kokvilnas — 3,1 138,61
4) Veļa vilnas un linu .... 2,75
5) Apģērba gabali zīda ... — 0,43

3. Kv. 32317. Ž. D. Leibovičs. I) Vīriešu virsdr. viln 1 paka 1,45
2) Veļa kokvilnas — 1,9
3) Vilnas adīti ražoj — 1,7
4) Siev. apģērba gabali ... — 1,— 200,24
5) Apavi ādas ....... — 0,72
6) Siev. drēbes vilnas.... — 0,9
7) Gumijas galošas — 0,81

4. Kv. 32896. Ševels Kurs. 1) Vīriešu virsdrēbes vilnas . 1 paka 5,5
2) Zābaki ādas — 2,— 113,59

5. Kv. 32926. J. Munic. 1) Vīriešu virsdrēbes vilnas . 1 paka 2,—
2) Sieviešu virsdr. viln. ... 1,—
3) Sieviešu svārki — 0,5 157,10
4) Zīda apģērba gab — 0,3
5) Adīti apģērba gab — 0,5

6. Kv. 32923. J. Munic 1) Vīriešu virsdr. vilnas. . . 1 paka 3
2) Zīda apģērba gabali ... — 0,5
3) Siev. mētelis izdarin. . . . — 1,— 199,31
4) Siev. svārki vilnas .... — 0,5
5) Adīti vilnas ražoj — 1,—

7. Kv. 32681. J. L. Fainveic. 1) Siev. mēteļi vilnas .... 1 paka 4 —
2) Siev. apģērbi zīda .... — 1,— 188,53
3) Siev. apģērbi vilnas.... — 0,85

8. Kv. 32704. J. Majofis. . 1) Vīriešu drēbes vilnas ... 1 paka 3,95
2) Sieviešu virsdr. vilnas . . 3,—
3) Siev. drēbes vilnas.... 0,35 200,66
4) Apģērba gab. zīda .... 0,7
5) Tila mežģīnes ...... — 0,13

9. Kv. 33140. Nachma Suel. 1) Zīda kravates 1 paka 0,14
2) Miesas veļa kokv 1,4
3) Sieviešu drēbes — 0,78
4) Vīriešu apģērbi vilnas... — 2,8 276,55
5) Sieviešu virsdrēbes .... — 1,4
6) Apģērba pag. zīda .... 0,64
7) Apavi ādas — 1,46

10. Rap. 931. Jakubovskaja". 1) Kokvilnas diedziņi šķeterēti 1 paka 0,080 5,75
11. Rap. 622. L. Frumans. I) Putraimi 1 paka 4,83 4,25
12. Rap. 840. H. Kram. 1) Milti kviešu 1 paka 4,8 4,25
13. Rap. 911. P. Stikol. 1) Milti bīdelēti 1 paka 4,83 4,75

2) Rīsi —
14. Rap. 910. H. Duchanova. 1) Putraimi

2) Sviests 1 paka 4,93 9,25
3) Kokovars

15. Rap. 872. A. Blumentāl. 1) Milti 1 paka 4,88 4,25
16. Dekl. 393. D. Kaufmans. : 1) Bērnu paijas 1 paka 0,54

2) Izstrādājumi no dārgmetāla — 0,782 3,—
17. Dekl. 1855. K. Cistjakova. 1) Pēlis pildīts ar dūnām . . 1 vieta 21,000 2,—
18. Dekl. 557. Z. Osins. . 1) Tēlnieku un dreijātāju 'iz-

strādājumi 1 vieta 3,12 —,10
19. Dekl. 392. Z. Osins. 1) Gipsa tēls 1 vieta 3,15 —,10
20. Kv. 32543. S. Itkinds. 1) Siev. apģērbi zīda .... 1 pakā 2,50

2) Kokv. krekli — 1,8
3) Apavi ādas 0,68
4) Kokv. audums — 0,26 10 —
5) Kokv. aud. raibi austi. . . 0,32
6) Kokv. aud. balināts ... — 0,76

21. Kv. 32512. N. Grinbergs. 1) Zīda apģērbi 1 paka 0,86
2) Siev. apģērbi visādi.... — 8,4 10,—

22. Dekl. 556. E. Gustavsons. 1) Adīti izstrādājumi no māks-
līga zīda 1 paka 0,2 1,—

23. Akts no 26. XI 1929. g. 1) Divviru logu rāmji. ... 13 pāri — 9,75
2) Logu stikli bojāti partija — 1,50

Daugavpilī, 1930. g. 17, janvārī. T. 4.
Muitas priekšnieks J. Pūriņš.

24460v Darbvedis Nikitins.

Ances pag. valde izsludina par
nederīgu Latvijas iekšz. pasi
Ne CZ 019548/548, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 25. janvāri
ar Teodora-Pētera Ernestovskis
vārdu, kurš \o pieteicis šai valdei
par pazudušu. 23408b

Jaungulbenes pag. valde iz-
sludina par nederīgām šādas
pases un apliecības: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. MV Ne 008230,
izd. 1928. g. 14. martā no Vec-
gulbenes pag. valdes ar Jāņa
Krieva vārdu; 2) Zirga pasi
Ne 356, izd. 1928. g. 8. maijā
no Sāvienas pag. valdes ar
Indriķa Spalviņa v.; 3) Latvijas
iekšz.' pasi ser. MV Ne 003313,
izd. 1928. g. 27. janv. no Jaun-
gulbenes pag. valdes ar Alīdes
Baltiņš ,dzim. Cīrulis vārdu;
4) Latvijas iekšz. pasi ser. MT
Ne 016098, izd. 1927. g. 22. nov.
no Dzelzavas pag. valdes un
kara kļaus, apliecību Ne 7954,
izd. 1924. g. 11. dec. no Cēsu
kara apr. pr-ka ar Jura Grigals
vārdu; un 5) Latvijas iekšz.
pasi ser. NJ Ne 014073, izd.
1928. g. 31. jūl. no Jaungulbenes
pag. valdes ar Ludviga Žagara
vārdu. 23610b

Jērcēnu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto meža
biļeti Ne 310, izd. no Kārķu
virsmežniecības 5. iec. mežziņa
1929. g. 12. nov. ar Jāņa Aģa v.

Liepnas pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētus šādus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. KP Ne 15900, izd.
1928. g. 27. janv. no Liepnas
pag. valdes ar Praznicana Niko-
laja vārdu; 2) Latvijas iekšz.
pasi ser. KP Ne 106536, izd.
1928. g. 23. martā no Liepnas
pag. valdes ar Jeromana Broņi-
slava v.; 3) Latvijas iekšz. pasi
ser. KT Ne 019083, izd. 1929. g.
3. apr. no Liepnas pag. valdes
ar Jeromanes, dzim. Dukaļskas
Domiceļa v.; un 4) vecā parauga
Latvijas , iekšz. pasi Ne 1612,
izd. 1921. g. 19. martā no Pilda:;
pag. valdes ar Leļeva Sofija
Fadeja m. vārdu. 23412b

Ludzas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara kļaus, apliecību
Ne 2743, izd. no 4. Valmieras
kājn. pulka 1927. g. 9. maijā
Vikentijam Stepana d. Beļa-
kovam. 23475b

Lielauces pag. valde, Jelgavas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi Ne 461, izd,
no Lielauces pag. valdes 1926. g.
2. martā ar Līzetes Krauzes v.

Lielauces pag. valde, Jelgavas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto zirga pasi Ne 622, izd.
no Lielauces pag. valdes 1927. g.
24. febr. ar Ernas Bāltmanis v.

Madonas apr. priekšnieks izsl.
par nederīgu nozaudēto ieroču
atļauju Ne 663/1896, izdotu
1927. g. 21. jūlijā no Madonas
apriņķa priekšnieka ar Pētera
Zālīt 'iš vārdu. 23400z '

Mēra pag. valde izsludina par
nederīgu sadegušo zirga pasi, uz
bēras spalvas zirga, 153 cm
augsta, bez sevišķām pazīmēm,
pēdējais zirga un pases īpašnieks
Jūlijs Straumīte. 23486b

Mētrienas pag. valde izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus, kuri pieteikti par
nozaudētiem: 1) Latvijas pasi
ser. PZ Ne 014762, izd. no Cirgaļu
pag. valdes 1927. g. 6. decembrī
ar Jēzupa Cīrulāna v. un 2) kara
kļaus, apliecību Ne 7861, izd.
no 4. Valmieras kājn. pulka
kom-ra 1926. g. 26. aug., ar
Jēzupa Cīrulāna vārdu. 23492b

Naujenes pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
Ne 1265, izd. no Višķu pag.
valdes 1921. g. 21. febr. ar
Jāņa Donata d. Palazovska v.

Valkas apr. policijas 2. iec.pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi PT Ne 016129, izd.
1928. g. 13. jūnijā no Blomes
pagasta valdes ar Pētera Miezis
vārdu. ' 23402z

Ventspils apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi
Ne CF 014653, izd. no Dundagas
pag. valdes 1929. g. 11. martā
ar Voldemāra Ķēniņa v. 23472t

Vecsaules pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1). Latvijas iekšz.
pasi Ne 1359, ser. CK Ne 017159.
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
28. jūlijā ar Jāņa Seča vārdu;
un 2) Latvijas iekšz. pasi Ne 664,
ser. CJ Ne 023664, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 11. februāri
un kara kļaus, apliecību Nē 13911,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. pārvaldes 1921. g. 24. sept.
ar Kārļa Andreja d. Strazdiņa
vārdu. 23413b '

Višķu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekšz
pasi Ne 1098, izd. no Naujenes
pag. valdes 1922. g. 13. sept.
ar Glikerijas Pimenovas v. 23494b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ne006900,
izd. 1928. g. 31. janvārī no Dau-
gavpils prefektūras ar Zinavja
Grišakova vārdu. 23598z

Jēkabpils apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemespasi
Ne 2815, ser. KV Ne 002445, izd.
1928. g. 7. februārī no Jēkabpils
apr. priekšnieka pal. 2. iec. p ls.
Jānim Maizītim. 23563z

Liepupes pagasta valde atsauc
„Vald. Vēstn." 230. numurā
1929. g. 10. oktobrī ievietoto
sludinājumu par pases IK Ne
007904, izdotas no Kapiņu pag.
valdes 1928. g. 21. martā ar
Jura Valaiņa vārdu, nozaudē-
šanu, jo pase atrasta. 23612z

Ludzas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozagto
Latvijas iekšzemes pasi, ser.MN
Ne 016128, izdotu no Ludzas
apr. pr-ka pal. I. iec. 1928. g.
14. maijā ar Haima-Geršona Da-
vidova vārdu un 2) karaklausības
apliec. Ne 6164, izd. no 5. Cēsu
kājnieku pulka komandiera!927.
gada 4. jūnijā ar Haima-Geršona
Davidova vārdu. 23602z

Iespiests Valsts tipogrāfijā

S)ažadi
sludinājumi.

Finieru fabrikas
Julius Potempa a/s valde
caur šo ielūdz akcionāru kungus
uz

VI kārtējo pilno sapulci.
kura notiks otrdien, 1930. g.
18. ' februārī, pīkst. 16,30, valdes
telpās, Rīgā, Tvaika ielā Ne 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšanas.
2) Pēd. pilnas sapulces proto-

kola nolasīšana.
3) 1929. g. darbības pārskata

caurlūkošana.
4) Revīzijas kommisijas ziņo-

jums.
5) 1929. g. -darbības pārskata

apstiprināšana.
6) Peļņas sadalīšana.
7) Vecās valdes atsvabināšana

no amata.
8) Budžets 1930. gadam.
9) Vēlēšanas.

10) Dažādi priekšlikumi un ziņo-
jumi.

Priekšlikumi jāiesniedz valdei
līdz š. g. 4. februārim.

Tiem akcionāriem, kas vēlas
piedalīties sapulcē, uz statūtu
52. p. pamata jāpieteic savas
akcijas valdei vismaz 7 d'enas
pirms pilnas sapulces sanākšanas.

Ja 18. februārī pilnā sapulcē
nesanāktu statūtos noteiktais
akcionāru skaits, tad 1930. g.
1-1. martā notiks otra pilna sa-
pulce, ar šo pašu dienas kārtību,
tanī pašā laikā un vietā un ne-
skatoties uzto, cik akcionāru būs
ieradušies sapulcē, skaitīsies par
pilntiesīgu. 24489z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Pētera Knappes zvērināts kura-
tors ar šo sasauc

KREDITORU SAPULCI
1930. g. 4. februārī, pīkst. 20,
Rīgā, Kr. Barona ielā 7, dz, 4,
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Zvērinātā kuratora pārskats

par lietas stāvokli.
3) Atlīdzības noteikšana zvēri-

nātam kuratoram.
4) Konkursa valdes priekšsēdē-

tāja un locekļu vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Visiem tiem kredito-

riem, kuri vēl nav iesnieguši
vekseļus ar izpildu uzrakstiem,
izpildu rakstus un, vispār, pie-
rādījumus par savas pieteiktās
prasības pamatotību, tas jāizdara
līdz 1930. g. 30. janvārim.

Zvērināts kurators, zvēr. adv.
24480z M. Antons.

Maksātnespējīgā parādnieka
Thomasa-Toma Jāzepa Gara kon-
kursa valde uzaicina kreditorus
uz pilnu kreditoru sapulci š. g.
28. janvārī, pīkst. 6 vakarā, Rīgas
apgabaltiesā.

Dienas kārtība:

1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Konkursa valdes pārskats.
3) Atalgojuma noteikšana kon-

kursa valdei.
4) Konkursa masas sadalīšana.
5) Konkursa slēgšana.
6) Saimnieciski un dažādi jau-

tājumi.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

24490z zvēr. adv. P. GusevsJ
.———[—3

Maksātnespējīgā parādnieka
Kārļa Spādes zvērināts kurators,
zvēr. adv. Ernests Grinbergs pa-
ziņo, ka 1930. g. 27. janvārī,
pīkst. 6 vakarā, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas telpās tiek sasaukta
Kārļa Spādes pilna kreditoru
sapulce.

Dienas kārtība:
1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) konkursa valdes vēlēšanas;
3) zvēr. kuratora atalgojums.
4) tekoši jautājumi.

Zvērināts kurators, zvēr. adv.
24488z E. Grinbergs.

^
Maksātnespējīgas parādnieces

„Latvijastirgotājubankaa s"
konkursa valde

paziņo, ka viņas sēdeklis atrodas
Rīgā, Elizabetes ielā Ne101, dz. 33.

Konkursa valdes priekšsēd.
24487 zvēr. adv. pal. (paraksts)..

Mālupes pag. valde, Valkas apr.,
izsludina par nederīgiem nozau-
dētus šādus dokumentus: 1) La-
tvijas iekšz. pasi PT Ne 011372,
izd. no Mālupes pag. valdes
1929. g. 30. martā Ne 1771 ar
Ādolfa Gorbana vārdu; 2) La-
tvijas iekšz. pasi PT Ne 011243,
izd. no Mālupes pag. valdes
1928. g. 12. jūn. Ne 1642 ar
Ernesta Purvīša v.; 3) 3. daļas
rezervista apliecību Ne 20248,
izd. no Valkas kara apr. pr-ka
1925. g. 22. dec. ar Valentina-
Aleksandra Peleca vārdu. 23558b

Mērdzenes pag. valde, Ludzas
apr., izsludina par nederīgiem
nozaudētus šādus dokumentus,
izdotus no Mērdzenes pag. valces:

1) iekšz. pasi MP Ne 006172,
reģ. Ne 672, izd. 1928. g. ar
Broņislava Šmata v.; 2) iekšz.
pasi Ne 6570, izd. 1923. g. ar
Trupinas Agafijas v.; 3) iekšz.
pasi MZ Ne 023208, reģ. Ne 6908,
izd. 1928. g. ar Jēzupova Ignata
vārdu; 4) iekšz.pasi MN Ne 008828
reģ. 128, izd. 1927. ar Michailova
Vladimira v.; 5) iekšž. pasi MZ
Ns 020925, reģ. ' Ne . 4625, izd.
1928. g. ar jēzupa Gailiša v. un
6) iekšz. paši MP Ne 008235, reģ.
Ne 2735, izd. 1928. g. ar Tumuļ-
kanas, dzim. Listikas Eleonoras v.

Pasienes pag. valde, Ludzas
apr., izsludina par nederīgu La-
tvijas iekšz. pasi Ne 141, ser.
MN 000241, izd. no Pasienes pag.
valdes 1927. g. 19. sept. ar
Darjas Matušenko vārdu, kura
to pieteikusi par nozaudētu.

Praulienas pag. valde, Madonas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi ser.
NM Ne 18344, izd. 1928. g.
26. apr. no Ružinas pag. valdes
ar Nizins Vera vārdu. 23556b

Rudzatu pagasta valde izslud.
par ned., kā sadegušus, šādus do-
kumentus: 1) vecā parauga per-
sonas pasi Ne 6102, izdotu no
Preiļu pagasta valdes 1922. g.
26. jūlijā ar Viktorijas Jura m.
Brivera vārdu; 2) personas pasi
JP Ne 023715 reģ. Ne 515, izdotu
no Rudzatu pagasta valdes 1928.
gada 7. janvārī ar Ontona Bryu-
vera vārdu un 3) Daugavpils kara
apr. priekšnieka 1921. gadā iz-
doto apliecību Ne 6497 ar Ontona
Izidora d. Brivera vārdu. 23794z

Rudzatu pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izsludina par ned.
nozaudēto personas pasi J-V Ns
006987, izdotu no šīs pagasta
valdes 1928. g. 31. oktobrī ar
kārtas Ns 1987 ar Pētera Gobas
vārdu. ' 23795z

Rundēnu pag. valde izsludina
par nederīgām šādas nozaudētas
Latvijas pases: 1) ser. MP
Ne 003082, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 25. jul. ar Rivers, dzim.
Gfachoļskis Marijas v.; 2) ser. M
P 001664, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 18. apr. ar Māklera
Jāņa v.; 3) ser. LL Ne 015620,
izd. no Līvbērzes pag. valdes
1927. g. 22. dec. ar Drozdova
Konstantīna vārdu. 23493b

Sesavas pag. valde izsludina
par nozaudētu un tamdēļ ne-
derīgu zirgu pasi Ne 394, izd.
no Sesavas pag. valdes 1926. g.
8. februārī ar Edgaram Straz-
diņam piederošu zirgu. 23485b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. CZ
Ne 008111. izd. no Sarkanmuižas
pag. valdes 1928. _g. 10. jūlijā
ar Pētera Jāna d. Āža.v. 23351b

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi CT Ne
015359, izdotu no Ventspils pils.
policijas priekšnieka 1929. g.
12. martā ar Icika Smuļa d.
Fridlendera vārdu. 23737z

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 119, ser. Ne 24521, izd.
no Všķu pag. valdes 1926. g.
27. februāri ar Jura Benedikta d.
Zdankovska vārdu. 23559z

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi Ne 1595, izdotu
no Višķu pagasta valdes 1921. g.
26. februārī ar Ivana Hlebnikova
vārdu. 23560z

Birzgales pag. valde, Rīgas apr.,
izsludina par nederīgu Latvijas
iekšz. pasi ser. BR Ne 021477,
izd. no Rīgas prēf. 1929. g.
13. maijā un pieteiktu par no-
zaudētu ar Veras Voroņinas v.

Bauskas apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem,
kā pieteiktus par nozaudētiem,
šādus dokumentus: 1) Latvijas
pasi ser. CJ Ne 1091, izd. no
Bauskas apr. pr-ka pal. 1. iec.
1927. g. 9. nov. ar Natālijas
Paulinas v. un 2) leģitimācijas
biļeti Ne 102064, izd. no Pabirzes
pag. valdes Lietāvā 1929. g.
21. aug., vizētu pie Bauskas apr.
pr-ka Ne 12, ar Jāņa Jāņa d.
Dreijera vārdu. 23471b

Bauņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. ŽL Ne 023583, izd. no
Bauņu pag. valdes 1928. g.
6.auģ. ar Gailis, dzim. Karlivānes,
Līzes vārdu. 23482b

Lutriņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LZ Ne 011272,
izd. no Lutriņu pag. valdes
1928. g. 8. jūn. ar Līzes Doninas
vārdu. 23410b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. BL
Ne 004934, izd. 1927. g. 6. dec.
no Daugavpils prēf. ar Aneles
Lapkovskis, dzim. Bojaruns v.

Naujenes pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgām
nozaudētas šādas Latvijas iekšz.
pases, izdotas no šīs pag. valdes:
1) 1928.g. 3.apr. ser. IT Ne024424
ar Ivanova Feodora v.; 2) 1928. g.
13. dec. ser. JN Ne 004270 ar
Jefimova Dionisija v. un
3) 1928. g. 4. febr. ser. IN
Ne 004960 ar Jegorova Karpa v.

V rajona inženieris, Daugavpilī,
savā kancelejā, Šosejas ielā Ne 68, š. g. 11. februārī, pulkst. 10,

pārdos vairāksolīšanā pret tūlītēju samaksu
nederīgo inventāru un mašīnu dalās.

24511 L 6122

Cīravas virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutvārdu izsolē 1930. g. 3. februārī, Aizputē,
Aizputes pilsētas valdes telpās ar vērtējuma pazeminājumu 1929. g.
17. decembra izsolē nepārdotās izsoles vienības, sastāvošas no

augoša, meža
pēc platības un celmu skaita.

I iecirņka mežniecībā, Cīravas novadā pēc celmu skaita
7 vienības no 65 līdz 1083 kokiem, vērtībā no Ls 23—700, pēc
platības 5 vienības no 0,39 ha līdz 5,90 ha, vērtībā no Ls 35—810.

III iecirkņa mežniecībā pēc celmu skaita 2 vienības no 45 līdz
59 kokiem, vērtībā no Ls 264—435.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929 g. 3. oktobra
apstiprināto nosacījumu pamata.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no pārdošanai izsludināto vienību vērtības.
Pēc vienības nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10°/0 no
summas, par kādu vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, 2) banku un kredītiestāžu garantijas un
no jaunsaimniekiem, kas vēlas pirkt uz viņu zemes augošo mežu,
vekseļus ar divu kreditspējīgu galvinieku parakstiem.

Rakstiski līgumi nav slēdzami par pārvedumiem , ja pircējs
ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc izsoles dienas samaksā nosolīta
meža pilnu vērtību. Līguma kārtīgas pildīšanas gadījumā iemaksāto
drošības naudu operācijas nodrošināšanai var ieskaitīt pēdējā
maksājumā.

Par izsoles vienībām NeNe. 1 līdz II, 13 un 14 jāmaksā 3%
drošības naudas cirsmu tīrīšanai un 15% drošības naudas kultūr-
darbu izpildīšanai. Par vienību Ne 12 jāmaksā 10% drošības naudas
cirsmu tīrīšanai, bet kultūrdrošības nauda nav jāmaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.
1930. g. 15. janvārī. Ne 1024.

24464o Cīravas virsmežniecība.


	Valdības Vēstnesis no. 15 20.01.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�����
	Valdības iestāžu paziņojumi Paziņojums.�瀜洜제洜좑夜႒夜��������¯䕏þ
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵Ë騜
	RĪGA����4
	Māksla���4Ā
	Telegrammas
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Daugavpils muita
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


